


 

 

 



 

KASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 

 

2021 YILI 
PERFORMANS PROGRAMI 

 



 

 

 



 

 

ĠÇĠNDEKĠLER 
 

 

 

 

 

ÜST YÖNETĠCĠNĠN SUNUġU    

  

  

   I-GENEL BĠLGĠLER 
 

  A- YETKĠ GÖREV VE SORUMLULUKLAR    1 

  B-TEġKĠLAT YAPISI (ORGANĠZASYON ġEMASI)    3 

  C-FĠZĠKSEL KAYNAKLAR    4 

  D-ĠNSAN KAYNAKLARI  29 

  

  

  II-PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 
 

  A-TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER   31 

  B-AMAÇ VE HEDEFLER    32 

  C-PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERĠ ĠLE FAALĠYETLER   35 

  FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU   61 

  FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO  162 

  

   

 

 

 



  KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

       

     

 

       SUNUġ   

 
       Kıymetli HemĢehrilerim 

        Kayseri BüyükĢehir Belediyesi olarak yaptığımız proje ve yatırımlarımızla 7’den 70’e her kesime 

ve her alana yönelik kusursuz hizmet sunma gayretindeyiz. Türkiye’de örnek teĢkil eden 

hizmetlerimizle tarihi ve kültürel alanda, altyapıda, Ģehircilikte, sporda, sosyal konularda en önemli 

hedefimiz Kayseri’yi gelecekte daha iyi yerlere taĢımak. Kaliteyi vizyon edindiğimiz bu yolda, kaliteli 

üst yapıların ancak ve ancak kaliteli altyapılarla oluĢacağını biliyoruz. KASKĠ Genel Müdürlüğümüz 

aracılığıyla gerçekleĢtirdiğimiz çalıĢmalar ile sağlıklı ve sürdürülebilir bir altyapıyı Ģehrimize 

kazandırıyoruz.  

       Güvenli, konforlu, altyapısı ve üstyapısı entegre olan modern kentimiz de geleceğe emin 

adımlarla ilerlerken belediyemize bağlı birçok kuruluĢla koordineli çalıĢıyoruz. ĠĢte bu koordineli 

çalıĢmaların en baĢında da Kayseri’nin tüm su ihtiyaçlarını karĢılayan KASKĠMĠZ geliyor. 

        KASKĠ Genel Müdürlüğü ile Ģehrimizde altyapı sorunlarını aĢma noktasında önemli çalıĢmalara 

imza atıyoruz. Gerek içme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu çalıĢmaları gerekse çevreyi 

önemseyerek sorunları giderme konusunda farklı projeler üreterek hayata geçiriyoruz. Vizyon 

projelerimizle altyapı hizmetlerinde örnek alınan bir konuma ulaĢtık. Bu konuma ulaĢmıĢ olmamız, 

belediyecilik hizmetlerinde öncü olan Ģehrimizde altyapıya ne kadar önem verdiğimizi göstermektedir. 

16 ilçemize sorunsuz bir altyapıyla temiz, sağlıklı, bol ve kaliteli su vermeyi temel görev sayarken, 

diğer yandan da kentimizi geliĢtirmek ve büyütmek hedefiyle 7/24 çalıĢıyoruz. 

       Hedefimiz Kayseri’yi geleceğe taĢıyacak projeler üretip, hayata geçirmek. Planlı, düzenli ve 

geliĢmiĢ Kayseri için aynı azim ve kararlılıkla tüm çalıĢmalarımıza devam edeceğiz. Bu duygu ve 

düĢüncelerle  “2021 Performans Programımızın” Ģehrimize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. 

 
  

 
                                                            Kayseri BüyükĢehir Belediye BaĢkanı 

                                                                           Dr. Memduh BÜYÜKKILIÇ 
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     SUNUġ  

 
       Kamu kurumlarının sahip olduğu her türlü kaynağın verimli Ģekilde kullanılması, elde edilen 

kaynakların muhtemel çıktılarının en üst seviyede yer alması amacıyla yapılan planlama çalıĢmaları 

oldukça kritik bir öneme sahiptir. Yapılan bu planlama çalıĢmaları neticesinde kurumların kamu 

yararına ve etkin bir Ģekilde yönetilmesi amaçlanmaktadır. Bu bağlamda kurumların performanslarını 

geliĢtirebilmesi amacıyla, hayata geçirilmesi gündeme gelen, beĢ yıllık stratejik plan ve yıllık 

performans programlarının hazırlanması kaçınılmaz hale gelmiĢtir. Özetle; bu programlarla 

kurumların bir sonraki yıl içerisinde yapacakları faaliyetler, bunlara iliĢkin hedefler ve kaynak ihtiyacı 

belirlenir. KASKĠ Genel Müdürlüğü de önceki yıllarda olduğu gibi stratejik planına bağlı olarak yıllık 

performans programlarını hazırlamıĢ ve yürürlüğe koymuĢtur. 

        KASKĠ Genel Müdürlüğü’nün 2021 yılına iliĢkin olarak gerçekleĢtirmeyi hedeflediği faaliyet, 

proje ve yatırımları içeren bu program, birçok açıdan önemli baĢlıkları içermektedir. ġehrin 

altyapısının yenilenmesi, kayıp ve kaçakla etkin mücadele, suyun optimal kullanımı, tesislerin 

yenilenmesi ve rehabilitasyonu, enerji verimliliği, teknoloji yatırımları, kurumsal geliĢim 

uygulamaları, hizmet kalitesinin artırılması, finansal sürdürülebilirliğin sağlanması ve beĢeri 

sermayenin geliĢtirilmesi yer almaktadır. GeçmiĢ dönemlerde olduğu gibi hizmet alanımız içinde yer 

alan bölgelerde yatırımlarımızın yanı sıra etkin bir Performans Yönetim Sistemi ile kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması hususunda üzerimize düĢen 

sorumluluğu yerine getirmek için var gücümüzle çalıĢmaya devam edeceğiz. 

        Su ve atıksu yönetiminde etkinliği sağlamak adına 2021 yılında hayata geçirmeyi planladığımız 

çalıĢmaları içeren bu programın hazırlık sürecinde katkısı olan herkese teĢekkür eder, programın 

Ģehrimize ve kurumumuza hayırlı olmasını dilerim. 

 

                                    

        

 

                                                                            KASKĠ Genel Müdürü 

                                                                                                           Doç. Dr. Özgür ÖZDEMĠR                                                               
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I-GENEL BĠLGĠLER  

 

  A-YETKĠ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

2560 SAYILI ĠSTANBUL SU VE KANALĠZASYON ĠDARESĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ KURULUġ VE GÖREVLERĠ HAKKINDA KANUN 

 
          MADDE 1- (DeğiĢik:07.02.1983-khk/56 m.1;Onay:23.5.1984-3009 s.y.m.1) 

Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi’nin su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gereken 

her türlü tesisi kurmak, kurulu olanları devralmak ve bir elden iĢletmek üzere Ġstanbul Su ve 

Kanalizasyon Ġdaresi Genel Müdürlüğü kurulmuĢtur. 

           Ġstanbul Su ve Kanalizasyon Ġdaresi Genel Müdürlüğü bu kanunda ĠSKĠ olarak anılır. 

           Genel Müdürlüğün hizmeti, Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi’nin görev alanı ile sınırlıdır. 

           Ancak, Ģehrin yararlandığı su kaynaklarının korunmasına iliĢkin hizmetler, BüyükĢehir 

Belediye sınırları dıĢında da olsa bu kuruluĢ tarafından yürütülür. Ayrıca ĠçiĢleri ile Çevre ve 

ġehircilik Bakanlığı’nın teklifi üzerine Bakanlar Kurulu ana sistem ile ilgili baĢka belediye ve köylerin 

su ve kanalizasyon iĢlerini de bu Genel Müdürlüğe verebilir. Ġstanbul Su ve Kanalizasyon Ġdaresi, 

Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi’ne bağlı, müstakil bütçeli ve kamu tüzel kiĢiliğini haiz bir kuruluĢtur. 

ĠSKĠ personeli 657 sayılı Devlet Memurları Kanun hükümlerine tabidir. 
 

GÖREV VE YETKĠLER  
 

          MADDE 2- ĠSKĠ’nin görev ve yetkileri Ģunlardır : 

 

a)Ġçme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyaçlarının her türlü yeraltı ve yerüstü kaynaklarından 

sağlanması ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için; kaynaklardan abonelere ulaĢıncaya kadar her türlü 

tesisin etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak, bu projelere göre tesisleri kurmak ve kurdurmak, 

kurulu olanları devralıp iĢletmek ve bunların bakım ve onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli yenile 

melere giriĢmek. 

b)KullanılmıĢ sular ile yağıĢ sularının toplanması, yerleĢim yerlerinden uzaklaĢtırılması ve zararsız bir 

biçimde boĢaltma yerine ulaĢtırılması veya bu sulardan yeniden yararlanılması için abonelerden 

baĢlanarak bu suların toplanacakları veya bırakılacakları noktaya kadar her türlü tesisin etüt ve 

projesini yapmak ve yaptırmak; gerektiğinde bu projelere göre tesisleri kurmak yada kurdurmak; 

kurulu olanları devralıp iĢletmek ve bunların bakım ve onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli 

yenilemelere giriĢmek. 

c)Bölge içindeki su kaynaklarının deniz, göl, akarsu kıyılarının ve yeraltı sularının kullanılmıĢ sularla 

ve endüstri atıkları ile kirletilmesini, bu kaynaklarda suların kaybına veya azalmasına yol açacak tesis 

kurulmasını ve bu tür faaliyetlerde bulunulmasını önlemek, bu konuda her türlü teknik idari ve hukuki 

tedbiri almak. 

d)Su ve kanalizasyon hizmetleri konusunda hizmet alanı içindeki belediyelere verilen görevleri 

yürütmek ve bu konulardaki yetkileri kullanmak. 

e)Her türlü taĢınır ve taĢınmaz malı satın almak, kiralamak, ekonomik değeri kalmamıĢ araç ve 

gereçleri satmak, ĠSKĠ’nin hizmetleriyle ilgili tesisleri doğrudan doğruya yahut diğer kamu veya özel 

kuruluĢlarla ortak olarak kurmak ve iĢletmek, bu maksatla kurulmuĢ veya kurulmakta olan tesislere 

iĢtirak etmek. 

f)KuruluĢ amacına dönük çalıĢmaların gerekli kılınması halinde her türlü taĢınmaz malı 

kamulaĢtırmak veya üzerinde kullanma hakları tesis etmek. 

         EK MADDE 5- Bu kanun diğer BüyükĢehir Belediyelerinde de uygulanır. 
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ON ÜÇ ĠLDE BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ VE YĠRMĠALTI ĠLÇE KURULMASI 

ĠLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞĠġĠKLĠK 

YAPILMASINA DAĠR KANUN 

  Büyükşehir Belediyesi Kurulması ve Sınırlarının Belirlenmesi 

          MADDE 1- 

(2) Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, EskiĢehir, Erzurum, Gaziantep, Ġzmir, Kayseri, 

Konya, Mersin, Sakarya ve Samsun BüyükĢehir Belediyelerinin sınırları il mülki sınırlarıdır. 

(3) Birinci ve ikinci fıkrada sayılan illere bağlı ilçelerin mülki sınırları içerisinde yer alan köy ve 

belde belediyelerinin tüzel kiĢiliği kaldırılmıĢ, köyler mahalle olarak, belediyeler ise belde ismiyle tek 

mahalle olarak bağlı bulundukları ilçenin belediyesine katılmıĢtır. 
 

 

    5018 SAYILI KAMU MALĠ YÖNETĠMĠ VE KONTROL KANUNU 

 

    Stratejik Planlama ve Performans Esaslı Bütçeleme 

 
         MADDE 9- Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri 

temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda 

ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik 

plan hazırlarlar.  

         Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 

program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile 

performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında 

yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak 

hazırlarlar. 

         Kamu idareleri, yürütecekleri faaliyet ve projeler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans 

hedef ve göstergelerini içeren performans programı hazırlar. 
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       B- TEġKĠLAT YAPISI 
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C-FĠZĠKSEL KAYNAKLAR 
 
    BüyükĢehir Belediyesi mücavir alanı sınırları içerisinde ihtiyaç duyulan içme ve kullanma suyunun, 

insani tüketim amaçlı sular yönetmeliği kriterlerine göre temin edilmesi amacıyla jeolojik ve 

hidrolojik etütler yaptırarak, yer altı sondaj kuyularının açılması ve iĢletilmesini sağlayarak Ģehrimize 

su temini sağlanmaktadır. ġehrimizde içmesuyu herhangi bir arıtma yapmadan 367 adet doğal 

kaynaktan ve 508 adet sondaj kuyusundan temin edilmekte ve Ģebekeye sadece klorlama yapılarak 

verilmektedir. Kayseri Ģehrinin coğrafi yapısı ve su havzalarının düĢük kotta bulunması nedeniyle terfi 

merkezlerine ihtiyaç duyulmuĢtur. 187 adet terfi merkezi ve 372 adet pompamız bulunmaktadır.  

17.193 km² alanda 1.407.409 kiĢiye isale edilen suyun 252.295 m³ depolama kapasitesi olan 705 adet 

depoda klorlama yapılarak aboneye iletilmesi sağlanmaktadır. Suyun Ģehre dağıtımı ve kumandasını 

sağlamak üzere 1.179 adet SCADA (Merkezi Su Kumanda Sistemi) noktasında anlık olarak 

iĢletilmesi, bu sistem vasıtasıyla Ģehrin su kaynakları ve dağıtım sisteminin bilgisayara bağlı olarak 

takip edilmesi, bilgi toplanması toplanan bilgilerin değerlendirilmesi ve denetlenmesi sağlanmaktadır. 

 

        Merkez 5 ilçe olan Melikgazi, Kocasinan, Talas, Hacılar, Ġncesu ilçelerine kanalizasyon hizmeti 

verilmekte olup toplam hizmet alanı 3.573 km²  olmakla beraber, 311 mahalle ve 1.143.806 merkez 

nüfusa hizmet verilmektedir. Bakım, onarım ve iĢletmesi yapılan 4.351.181 mt. kanalizasyon Ģebeke 

hattı ve 263.064 mt. yağmursuyu Ģebeke hattı ile toplam 4.614.245 mt. Ģebeke hattının bakım, onarım 

ve iĢletmesi yapılmaktadır.  Ayrıca Ġdaremize gelen kanalizasyon arızalarına müdahale edilmektedir. 

Kanalizasyon hatlarının temizliği ve görüntülemesi yapılmaktadır. Tamirat gerektiren ve deforme 

olmuĢ muayene bacaları yenilenmekte olup çalınan, arızalanan ve kırılan kanalizasyon kapaklarının 

onarımı yapılmaktadır. Ġhtiyaç duyulan bölgelere ve imara yeni açılan bulvar, cadde ve sokaklara 

kanalizasyon Ģebeke hattı yapılmaktadır. Meskenlerin abone bağlantıları yapılmakta ve 

yenilenmektedir. Ġmara yeni açılan yollara ve yeni imar yollarına yağmursuyu hattı ve yağmur ızgarası 

yapılmaktadır. 

 

        Merkez 5 ilçe haricindeki 6360 sayılı yasa ile bağlanan 11 ilçede toplam 13.773 km²’lik bir alan 

içerisinde yer alan 491 mahallede 144 personel ile içmesuyu ve kanalizasyon hizmeti vermekteyiz. 
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11 ĠLÇEMĠZDEKĠ ALTYAPI (SU VE KANALĠZASYON) VARLIKLARIMIZ 

 AKKIġLA  BÜNYAN  DEVELĠ  FELAHĠYE  ÖZVATAN  PINARBAġI  SARIOĞLAN  SARIZ  TOMARZA  YAHYALI  YEġĠLHĠSAR  

Mahalle Sayısı (ad)  15 46 77 17 13 122 27 44 54 41 35 

Ġçmesuyu ġebeke Uzunluğu (mt)  122.635 345.125 539.200 226.552 99.353 174.827 292.488 189.768 438.723 310.448 107.018 

Kanalizasyon ġebeke Uzunluğu 

(mt)  
89.082 247.561 292.374 57.739 66.613 107.709 180.351 112.571 192.314 110.525 85.537 

ĠĢletme Hizmet Binaları 

(Ekipevi) (ad)  
1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  

GüneĢ Enerji Sistemi (ad)  4 13 23 13 7 77 24 46 39 26 17 

Ġçmesuyu Deposu (ad)  11  39 68  17  12  128  30  57  54  38  23  

Ġçmesuyu Terfi Merkezi (ad)  0 7  24 5  2  36  7  8  15  3  2 

Ġçmesuyu Sondaj (ad)  3  25  39  14  1  39  17  9  37  13  27  

Ġçmesuyu Kaynaklar (ad)  8  17  22  16  11  104  23  37  47  31  11  

Kanalizasyon Terfi Merkezi (ad)  0  4  7  0  0  3  1  0  1  6  7  

Debimetre (ad)  7 19 36 18 6 11 9 5 23 9 15 
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       Atıksu Arıtma Tesisleri 
       Yapımına 2000 yılında baĢlanan Kayseri Ġleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi (KĠBAAT), 20 

ġubat 2004 tarihinde iĢletmeye alınmıĢtır. Tesis, evsel atıksuların tümünü arıtmak üzere tasarlanmıĢtır. 

Tesis 800.000 EĢdeğer Nüfus’da kuru havalarda günde 110.000 m3, yağıĢlı havalarda günde 215.000 

m3 atıksuyu arıtacak kapasitededir. Kayseri Ġleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinde, su kaynaklarında 

kirliliğe yol açan Karbon (C), Azot (N) ve Fosfor (P) gibi besi maddelerinin giderimi yapılmakta olup, 

Kentsel Atıksu Arıtımı Yönetmeliği (KAAY) kentsel atıksu arıtım tesislerinden ikincil arıtıma ve ileri 

arıtıma iliĢkin deĢarj limitleri, tablo 1 ve tablo 2 standartlarını sağlayarak atıksu deĢarj edilmektedir. 

Atıksu Arıtma Daire BaĢkanlığı KĠBAAT haricinde ilçe ve merkez mahallelerde yer alan 14 adet 

Biyolojik, 65 adet Doğal Atıksu Arıtma Tesisinin iĢletmesini yapmaktadır. 

       Kayseri Ġleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinde 2019 yılında ortalama atıksu debisi 161.167 

m³/gün, ilçe atıksu arıtma tesislerinde ise ortalama atıksu debisi 18.529 m³/gün, doğal atıksu arıtma 

tesislerinde ise ortalama atıksu debisi 3.250 m³/gün’ dür. Tüm atıksu arıtma tesislerinden günlük % 18 

kuru maddeye sahip 300 ton arıtma çamuru (biyokatı), yaklaĢık 10 Ton kum ve ızgara atığı 

çıkmaktadır. Dolayısıyla arıtma tesisleri öncesine nazaran günlük 310 Ton arıtma malzemesi 

Kızılırmak ve Seyhan Irmaklarını besleyen derelere verilmemekte ve bu sayede Kayseri BüyükĢehir 

Belediyesi Su ve Kanalizasyon Ġdaresi çevre kirliliğinin önlenmesi konusunda üzerine düĢeni yerine 

getirmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAYSERĠ MERKEZ ĠÇMESUYU VE KANALĠZASYON VARLIKLARIMIZ 

TESĠSLER MĠKTAR  

Toplam Ġlçe (adet) 5  

Toplam Mahalle Sayısı (adet) 223  

Nüfus (kiĢi sayısı) 1.143.806  

Hizmet Binası (adet) 1  

ĠĢletme Hizmet Binası (adet) 11  

Ana Hangar Binası (adet) 1  

Ġçmesuyu Deposu (adet) 228  

Ġçmesuyu Terfi Merkezi (adet) 77  

Ġçmesuyu Pompası (adet) 386  

Ġçmesuyu Sondajı (adet) 299  

ġebeke Metrajı (km) 5.525 

Büyük Ölçekli Sistem (adet) 20  

Orta Ölçekli Sistem (adet) 35  

Küçük Ölçekli Sistem (adet) 120  

Kanalizasyon ġebeke Hattı Uzunluğu (metre) 4.351.181 

Yağmursuyu ġebeke Hattı Uzunluğu (metre) 263.064 
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SIRA ATIKSU ARITMA TESĠSĠ  

 TESĠS 

KAPASĠTESĠ 

(m³/gün) 

PROJE 

NUFUSU 
AÇIKLAMA 

1 KAYSERĠ ĠLERĠ BĠYOLOJĠK ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 110.000 800.000 ĠĢletmedeki Tesisler 

2 DEVELĠ ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 9.030 60.000 ĠĢletmedeki Tesisler 

3 YAHYALI ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 3.921 35.250 ĠĢletmedeki Tesisler 

4 YEġĠLHĠSAR ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 1.680 14.000 ĠĢletmedeki Tesisler 

5 PINARBAġI ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 1.622 14.000 ĠĢletmedeki Tesisler 

6 TOMARZA ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 1.037 12.796 ĠĢletmedeki Tesisler 

7 SARIOĞLAN ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 500 5.000 ĠĢletmedeki Tesisler 

8 SARIOĞLAN GAZĠLER ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 200 1.700 ĠĢletmedeki Tesisler 

9 SARIOĞLAN ÇĠFLĠK ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 500 6.000 ĠĢletmedeki Tesisler 

10 GÜRPINAR ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 1.100 12.537 ĠĢletmedeki Tesisler 

11 BAġAKPINAR ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 500 4.935 ĠĢletmedeki Tesisler 

12 EBĠÇ ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 500 4.055 ĠĢletmedeki Tesisler 

13 SÜKSÜN ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 300 2.547 ĠĢletmedeki Tesisler 

14 BUĞDAYLI ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 100 500 ĠĢletmedeki Tesisler 

15 SARIZ ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 700 4.883 Ġhale AĢamasındaki Tesisler 

16 ÖZVATAN ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 600 3.418 Ġhale AĢamasındaki Tesisler 

17 AKKIġLA ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 700 4.658 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

18 BÜNYAN ATIKSU ARITMA TESĠSĠ 3500 26.000 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

19 AKKIġLA GÖMÜRGEN 150 1.366 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

20 BÜNYAN ELBAġI 150 1.073 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

21 ĠNCESU TAHĠRĠNLĠ 150 1.001 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

22 PINARBAġI PAZARÖREN 150 1.246 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

23 TOMARZA AKDERE 150 1.244 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

24 TOMARZA AVġAROBASI 150 1.255 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

25 YAHYALI ÇUBUKLU 150 1.107 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

26 YEġĠLHĠSAR MUSAHACILI 150 1.135 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

27 BÜNYAN AKMESCĠT 200 1.909 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

28 BÜNYAN KARAKAYA 200 1.579 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

29 BÜNYAN YENĠSÜKSÜN-HAZERġAH 200 1.329 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

30 TOMARZA DADALOĞLU 200 2.073 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

31 YAHYALI BÜYÜKÇAKIR 200 2.038 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

32 YEġĠLHĠSAR KOVALI-KAYADĠBĠ-KUġCU-ĠÇMECE 200 1.694 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

33 KOCASĠNAN YEMLĠHA 700 6.777 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

34 SARIOĞLAN PALAS-BÜYÜKTUZHĠSAR - SULTANHANI  700 8.483 ĠnĢaat AĢamasındaki Tesisler 

35 FELAHĠYE ATIKSU ARITMA TESĠSĠ     Proje AĢamasındaki Tesisler 

36 Doğal Arıtmalar (65 Adet) 50 * 65   Doğal Arıtmalar 

 

 

      Bölgeler, İlçelere Göre Atıksu Arıtımı   

 
       Kayseri Ġli sınırları içerisinde bulunan 16 ilçemizin, 11'inde aktif olarak çalıĢan Atıksu Arıtma Tesisi 

bulunmakta olup Bünyan, Sarız, AkkıĢla ve Özvatan ilçelerimizde tesisler yapım aĢamasında, Felahiye ilçemize ise 

tesis projelendirilme aĢamasındadır. 
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Su Üretim Tesisleri 

 

Toplam Su Deposu Sayısı 705 

Toplam Terfi Merkezi Sayısı 186 

Toplam Kaynak Sayısı 367 

Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı 520 

Toplam Tesis Sayısı 1.778 

 

 

Ġlçeler Su Deposu  
Terfi 

Merkezi  
Sondaj 

Kuyusu 
Kaynak Toplam 

AkkıĢla 11  - 3 8 22 
Bünyan 39 7 25 17 88 
Develi 68 24 39 22 153 
Felahiye 17 5 14 16 52 
Hacılar 25 14 31   70 
Ġncesu 33 14 19 2 68 
Kocasinan 73 23 95 24 215 
Melikgazi 62 23 118 5 208 
Özvatan 12 2 1 11 26 
PınarbaĢı 128 36 39 104 307 
Sarıoğlan 30 7 17 23 77 
Sarız 57 8 9 37 111 
Talas 35 3 33 9 80 
Tomarza 54 15 37 47 153 
Yahyalı 38 3 13 31 85 
YeĢilhisar 23 2 27 11 63 

                                                    Toplam Tesis Sayısı 1.778 

 

 

 
 
                                                               Paket Su Üretim Tesisi
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KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DEMĠRBAġ ENVANTERĠNE KAYITLI ARAÇ LĠSTESĠ  

YANDAN CAMLI PANELVAN 

AD. ARACIN MARKASI VE ADI PLAKA NO MODELĠ ÇALIġTIĞI DAĠRE BAġKANLIĞI 

1  RENAULT KANGO 38 AK 896 2001 ĠNSAN KAYNAKLARI DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

PĠKAP 4X4 
1 FORD ÇĠFT KAB. KAMYONET      (4x4) 38 EZ 597  2004 ĠÇME SUYU DAĠRE BAġKANLIĞI 

2 ISUZU ÇĠFT KAB. KAMYONET     (4x4)  38 DS 248   2002 ATIKSU ART. DA. BAġ. 

3 ISUZU ÇĠFT KAB. KAMYONET     (4x4) 38 EK 375   2002 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.       (YAHYALI) 

PĠKAP 4X2 
1 MITSUBISHI KAMYONET       (4x2) 38 BZ 430 2007 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

2 VOLKSWAGEN KAMYONET  (4X2) 38 ER 640  2003 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

3 FORD ÇĠFT KAB. KAMYONET (4x2) 38 PE 466 2000 ĠÇME SUYU DAĠRE BAġKANLIĞI        (i.kart) 

4 FORD ÇĠFT KAB. KAMYONET (4x2) 38 NF 216  1997 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.     (SARIOĞLAN) 

MĠNĠBÜS 
1 MERCEDES-BENZ MĠNĠBÜS (15+1) 38 AJ 140 2016 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

2 MERCEDES MĠNÜBÜS (17+1) 38 KS 413 2004 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

3 VOLKSWAGEN       (Otomobil))  38 RV 079 2007 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

4 VOLKSWAGEN KAPALI KASA KAM.(MĠNĠBÜS)  38 RF 568 2005 
DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

VEZNE 

5 VOLKSWAGEN KAPALI KASA KAM.(MĠNĠBÜS)  38 RF 569 2005 
DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI -

VEZNE 

YAKIT TANKERĠ 
1  ISUZU YAKIT TANKERĠ (5530 KG) 38 BZ 689 2013 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

KOMBĠNE KANAL TEMĠZLEME ARACI 
1  MERCEDES KOMBĠNE KANAL TEMĠZLEME ARACI 38 JF 045 2016 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

2  MERCEDES KOMBĠNE KANAL TEMĠZLEME ARACI 38 JF 046 2016 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

3  MERCEDES KOMBĠNE KANAL TEMĠZLEME ARACI 38 ABF 702 2016 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

4  MERCEDES KOMBĠNE KANAL TEMĠZLEME ARACI 38 ER 623 2003 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

5  MERCEDES KOMBĠNE KANAL TEMĠZLEME ARACI 38 ER 632 2003 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

6  FORD KOMBĠNE KANALTEMĠZLEME ARACI 38 ACD 867 2019 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

7  FORD KOMBĠNE KANAL TEMĠZLEME ARACI 38 DT 671 2004 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.     (DEVELĠ) 

8  MERCEDES KOMBĠNE KANAL TEMĠZLEME ARACI 38 D 5013 2006 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.      (YAHYALI) 

9 OTOKAR KOMBĠNE KANAL TEMĠZLEME ARACI 38 ADH 663 2020 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.      (YEġĠLHĠSAR) 

10 OTOKAR KOMBĠNE KANAL TEMĠZLEME ARACI 38 AAD 501 2020 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI  (Mimarsinan) 

11 OTOKAR KOMBĠNE KANAL TEMĠZLEME ARACI 38 AAD 507 2020 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI   (Karpuzatan) 

KANAL AÇMA ARACI 
1 FORD TRANSĠT MĠNĠBÜS FAUN 38 RS 806 2014 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

2 FORD TRANSĠT MĠNĠBÜS FAUN 38 RS 765 2014 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

3 MERCEDES BENZ ATEGO 1518 C 4X2 FAUN 38 FN 956 2013 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

4 IVECO FAUN  38 LF 583 2001 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI        (ĠNCESU) 

5 VOLKSWAGEN MĠNĠBÜS FAUN 38 RF 570 2005 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.          (SARIZ) 

6 VOLKSWAGEN MĠNĠBÜS  FAUN  38 LN 988 1999 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.      (SARIOĞLAN) 

7 IVECO MĠNĠBÜS FAUN 38 VT 891 2003 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

SU TANKERĠ 
1  BMC SU TANKERĠ   38 AC 578 1998 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

TIR - TREYLER SAL 

1 
 MERCEDES TIR   38 ER 652 2003 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

 EFE SAL KASALI YARI ROMÖRK  38 ER 653 2003 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

FORK-LĠFT 
1 FORK LĠFT HYUNDAI    2013 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

2 FORK LĠFT CAT    2011 ATIKSU ART. DA. BAġ. 

3 FORK LĠFT DAEVOO  38 KSK 014 2001 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

4 FORK LĠFT HYSTER 38 KSK 015   DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

Ġġ MAKĠNALARI 
1  SAMSUNG KAZIYICI KEPÇE 2 (EKS.)   (fatih) 38 KSK 008 1999 ĠÇME SUYU DAĠRE BAġKANLIĞI 

2  SAMSUNG KAZIYICI KEPÇE 1 (EKS.)   (ali) 38 KSK 007 1999 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

3  CAT 318   KAZIYICI KEPÇE (EKS)  38 KSK 010 2006 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

4  CAT 434 E - KAZIYICI-YÜKLEYĠCĠ KEPÇE 38 KSK 011 2006 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

5  JCB-3 KAZIYICI-YÜKLEYĠCĠ KEPÇE 38 KSK 024 2006 KANAL DAĠRE BAġKANLIĞI 

6  HĠDROMEK KAZIYICI-YÜKLEYĠCĠ KEPÇE 38 KSK 028 2005 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 
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7 ÇUKUROROVA 840 YÜKLEYĠCĠ KEPÇE   38 KSK 009 1991 ATIKSU ART. DA. BAġ. 

8  KOMATSU 420 YÜKLEYĠCĠ KEPÇE 38 KSK 013 2006 ATIKSU ART. DA. BAġ. 

9  JCB 2 KAZIYICI-YÜKLEYĠCĠ KEPÇE   38 KSK 012 2002 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.        (DEVELĠ) 

10  JCB 3 KAZIYICI-YÜKLEYĠCĠ KEPÇE  38 KSK 003 2002 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.     (TOMARZA) 

11  HĠDROMEK KAZIYICI-YÜKLEYĠCĠ KEPÇE  38 KSK 022 2005 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.        (DEVELĠ) 

12  HĠDROMEK KAZIYICI-YÜKLEYĠCĠ KEPÇE  38 KSK 023 2009 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.    (SARIOĞLAN)  

13  JCB 1 KAZIYICI-YÜKLEYĠCĠ KEPÇE           (özer) 38 KSK 002 2002 ĠÇME SUYU DAĠRE BAġKANLIĞI 

14  JCB 4CX KAZIYICI-YÜKLEYĠCĠ KEPÇE  38 KSK 030 2006 ĠÇME SUYU DAĠRE BAġKANLIĞI   (ĠNCESU) 

VĠDANJÖR 

1  IVECO VĠDANJÖR  38 AAT 692 2012 ĠLÇELER HĠZ. D. BġK.LIĞI.     (DADALOĞLU) 

2  MERCEDES VĠDANJÖR  38 ER 633 2003 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

VĠNÇ 
1 MERCEDES BENZ ATEGO VĠNÇ 38 LZ 043 2014 ĠÇME SUYU DAĠRE BAġKANLIĞI 

2 FORD KARGO VĠNÇ (B. VĠNÇ)  38 KU 881 2008 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

3 
FORD KAMYON  VĠNÇ (K. VĠNÇ)           (kamyondan 

vince çevrildi) 
38 DT 670 2004 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

KAMYON 

1 
FORD KARGO KAMYON                                     (vinçten 

kamyone çevrildi) 
38 KN 389 1992 ATIKSU ART. DA. BAġ. 

2  FORD KAMYON  38 PL 522 2004 ATIKSU ART. DA. BAġ. 

3 KARGO KAMYON- BAKIM ARACI       (Jeneratör) 38 KN 388 1992 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

4 IVECO KAYAR KASALI KAMYON 38 EM 688 2014 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

5  MERCEDES 2544 KAYAR KASA KAMYON 38 FP 856 2013 DESTEK HĠZMETLERĠ DAĠRESĠ BAġKANLIĞI 

TOPLAM ARAÇ VE MAKĠNE SAYISI 62 
 

 

 

KASKİ Genel Müdürlüğü Kiralık Araç Listesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.NO TAġITIN CĠNSĠ ADET 

1 4x2 750 KG’lık Çift Kabinli Kamyonet 26 
2 4x2 1100 KG’lık  Çift Kabinli Kamyonet 5 
3 4x4 750 KG’lık çift Çift Kabinli Kamyonet 35 
4 Binek Araç 67 
5 29 Tonluk Ekskavatör 2 
6 36 Tonluk Ekskavatör 1 
7 13 Tonluk Kamyon 3 
8 14 Tonluk Kamyon 16 
9 3 Tonluk Kamyon 37 
10 Kanal Görüntüleme Aracı 1 
11 Kazıcı Yükleyici Kepçe 51 
12 Kombine Kanal Açma Aracı 2 
13 Kombine Kanal Temizleme Aracı 4 
14 Küçük Otobüs 1 
15 18 Tonluk Lastik Tekerli Ekskavatör 1 
16 29 Tonluk Paletli Ekskavatör 2 
17 36 Tonluk Paletli Ekskavatör 1 
18 Transit 1 
19 Vidanjör 1 
20 Yandan Camlı Panelvan 9 

 
TOPLAM  266 
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Araç Parkı 

 

 

 

 

 

 

 



  KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

13 

 

LABORATUVAR CĠHAZ VE ARAÇ GEREÇ ALT YAPISI 

Cihazın Adı Adet Kullanıldığı Laboratuvar 

ICP-MS 1                     Ġçmesuyu Laboratuvarı 

GC/MS(ECD) 1 Ġçmesuyu Laboratuvarı 

GC/MS (P-T) 1 Ġçmesuyu Laboratuvarı 

LC-MS/MS 1 Ġçmesuyu Laboratuvarı 

Ġyon Kromatografi Cihazı 2 Ġçmesuyu, Atıksu Laboratuvarı 

TOC Cihazı 1 Ġçmesuyu Laboratuvarı 

ICP-OES Cihazı 1 Atıksu Laboratuvarı 

Mikrodalga 2 Mikrobiyoloji, Atıksu Laboratuarı 

Bitki Öğütme Cihazı 1 Atıksu Laboratuvarı 

Toprak Öğütme Cihazı 1 Atıksu Laboratuvarı 

Spektrofotometre 4 Ġçmesuyu, Atıksu Laboratuvarı 

Ġnkübatör 5 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 

Otoklav 3 Mikrobiyoloji Laboratuarı 

Etüv 4 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 

Buzdolabı 3 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 

pH Metre 4 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 

Ġletkenlik Ölçer Cihazı 3 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 

Türbidimetre 2 Ġçmesuyu, Atıksu Laboratuvarı 

Oksijenmetre 2 Atıksu Laboratuvarı 

Klor Fotometre Cihazı 3 Ġçmesuyu Laboratuvarı 

Ultra Saf Su Cihazı 
 

2 Ġçmesuyu, Atıksu Laboratuvarı 

Saf Su Cihazı 
 

3 
Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 

Hassas Terazi 2 Ġçmesuyu, Atıksu Laboratuvarı 

Kaba Terazi 2 Mikrobiyoloji, Atıksu Laboratuarı 

Su Banyosu 3 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 

Kjeldahl Azotu Parçalama Cihazı 
1 Atıksu Laboratuvarı 

Kjeldahl Azotu Destilasyon Ünitesi 
1 Atıksu Laboratuvarı 

KOĠ Parçalama Ünitesi 1 Atıksu Laboratuvarı 

Siyanür Parçalama Ünitesi 1 Atıksu Laboratuvarı 

Sıcaklık-Nem Ölçer 11 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 

Sıvılı Cam Termometre 1 Atıksu Laboratuvarı 

Manyetik KarıĢtırıcılı Isıtıcı 5 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 

Termoreaktör 1 Atıksu Laboratuvarı 

Santrifüj 2 Mikrobiyoloji, Atıksu Laboratuarı 

Vakum Düzeneği 4 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 

Vakum Pompası 3 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 
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Dijital Büret 15 Ġçmesuyu, Atıksu Laboratuvarı 

Dispenser 20 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 

Otomatik Pipet 18 Ġçmesuyu, Atıksu Laboratuvarı 

Otomatik Titratör 1 Atıksu Laboratuvarı 

Pipetör 3 Mikrobiyoloji, Ġçmesuyu  Laboratuvarı 

Dozajlama ġırıngası 1 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 

Soğutucu 1 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 

Terazi Doğrulama Ağırlıkları 1 Atıksu Laboratuvarı 

Ġyonmetre 1 Atıksu Laboratuvarı 

Alev Fotometresi 1 Ġçmesuyu Laboratuvarı 

Laboratuar Tipi BulaĢık Makinesi 2 Ġçmesuyu, Atıksu Laboratuvarı 

Laboratuar Tipi Sterilizatör 1 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 

Mikrobiyolojik Güvenlik Kabini 1 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 

Stereomikroskop 1 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 

IĢık Mikroskobu 1 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 

Cam Boncuk Sterilizatörü 1 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 

Girdaplı KarıĢtırıcı 1 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 

Membran Filtre Dispenseri 2 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 

Ultrasonik Banyo 1 Ġçmesuyu Laboratuvarı 

Bunzen Beki 3 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 

Çeker Ocak 6 Ġçmesuyu, Atıksu, Mikrobiyoloji  Laboratuvarı 
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SU KALĠTE ĠZLEME VE HAVZA YÖNETĠMĠ ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

2019 YILI FAALĠYETLERĠ 

NUMUNENĠN CĠNSĠ NUMUNE SAYISI 

MERKEZ KONTROL ĠZLEME 2.178 

ÇEVRE BELDELER KONTROL ĠZLEME 2.653 
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AKKIġLA 32 

BÜNYAN 110 

DEVELĠ 207 

FELAHĠYE 46 

ĠNCESU 8 

KOCASĠNAN 82 

MELĠKGAZĠ 14 

PINARBAġI 198 

ÖZVATAN 16 

SARIOĞLAN 92 

SARIZ 94 

TALAS 18 

TOMARZA 158 

YAHYALI 74 

YEġĠLHĠSAR 109 

ġĠKAYET 940 

MOTOREVĠ  VE DEPOLAR  2.451 

YENĠ SONDAJ 82 

TOPLAM  9.562 

TOPLAM SERBEST KLOR ÖLÇÜMÜ 4.426 



  KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATIKSU DENETLEME VE RUHSAT ġUBE MÜDÜRLÜĞÜ 2019 YILI FAALĠYETĠ 

Firmalara Yapılan Denetim Sayısı  402 

Alınan Endüstriyel Atıksu Numunesi  333 

MELBES Alınan Numune Sayısı  19 

AAT GiriĢ Numunesi (Yeni Arıtmalar)  31 

Atıksu Bağlantı Kalite Kontrol Ġzin Belgesi Verilen Firma Sayısı  18 

Yapılan Protokol Sayısı  40 

GSM Uygun GörüĢü  117 

Firmalara Uygulanan Atıksu Arıtma Bedeli Sayısı  367 

 

ĠÇMESUYU LABORATUVARI 

NUMUNENĠN CĠNSĠ NUMUNE SAYISI PARAMETRE SAYISI 

SU KALĠTE ĠZL. VE HAV. YÖN. ġUBE MÜD. 

GELEN NUMUNE  
9.562 99.889 

ÖZEL NUMUNE 201 701 

BĠNA DEPOSU 1.395 2.767 

TOPLAM 11.158 103.357 

ATIKSU LABORATUVARI 

NUMUNENĠN CĠNSĠ NUMUNE SAYISI PARAMETRE SAYISI 

ATIKSU ARITMA DAĠRESĠ BAġ. 

 (KÜÇÜK ARITMALAR) 
174 916 

ATIKSU DEN. VE RUHSAT ġUBE MÜD. 383 2.907 

ÇEVRE ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 13 15 

ÖZEL NUMUNE 139 551 

DIġ KALĠTE KONTROL 3 20 

ARAġTIRMA 273 4.577 

TOPLAM 985 8.986 

GENEL TOPLAM 12.143 112.343 
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KASKİ Bünyesinde Kullanılan Çeşitli Elektronik Cihazlar 

 

Elektronik Cihazlar Adet 

Server 
Fiziksel 9 

Sanal 58 

Masaüstü Bilgisayar 473 

Dizüstü Bilgisayar 43 

Yazıcı 146 

Tablet 132 

Projeksiyon 8 

Ploter 4 

Tarayıcı 38 

El Terminali 113 

Switch 32 

Kamera 25 

Fotoğraf Makinesi 30 

Klima 69 

Jeneratör 53 

Güç Kaynağı 170 

Fotokopi Makinesi 27 

 
       Donanım ve Sistem 
 

       Daire BaĢkanlığımız artan ihtiyaç ve kullanıcı sayısına paralel olarak bilgi teknolojilerini en ileri 

ve yaygın Ģekilde kullanılabilirliğini sağlamak, daha hızlı ve etkin hizmet sunumu için gereken 

yazılım, donanım ve diğer biliĢim hizmetlerini karĢılayarak bunların devamlılığını uzmanlaĢmıĢ 

kadrolar ile gerçekleĢtirerek, uygulanma seviyesi açısından ön sıralarda yer almak çabasındadır. Bilgi 

ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı, Su Tahsilat ve Tahakkuk Bilgilerinin, Muhasebe, Personel, Evrak, Santral, 

Stok Bilgilerinin, Coğrafi Sistem Bilgilerinin depolamasını ve yönetimini, internet ve e-posta 

hizmetlerinin kontrolünü sağlamaktadır. Bu hizmetleri bünyesinde bulunan toplam 58 adet sunucu, 5 

adet dağıtım merkezi ve sistem odasında bulunan aktif cihazlar (modemler, router, switchler) ile 

vermektedir. 473 kullanıcılı ağ ortamında Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı kurumda mevcut her türlü 

bilgisayar, donanım ve yazılımları hakkında kullanıcılara gereken bilgi ve desteği sağlamaktadır. 

BaĢkanlığa bağlı üç Ģube müdürlüğü bulunmakta ve aktif çalıĢmasına devam etmektedir. Toplam 473 

bilgisayar ve 146 adet yazıcı hâlihazırda kullanılmaktadır. 

 
        473 bilgisayar kullanıcısı bulunan kurumumuzda kullanıcılar, yönetim birimleri, blok ve kat 

düzeninde sanal ağlar oluĢturularak yönetilebilir kenar switchler ve omurga switchler üzerinde 

tanımlanmıĢtır. Mevcut data prizlerinden sadece tanımlanan kullanıcıların yararlanabileceği güvenli 

vlanlar oluĢturulmuĢtur. OluĢturulan vlanlar AD ve firewall üzerinde konfigürasyonu yapılarak 

çalıĢtırılmaktadır. Ekonomik ömürleri dolan kiĢisel bilgisayarların ve yazıcıların yerine yenileri 

alınmıĢtır.  Ayrıca; 

 Ġdare ambarının Genel Müdürlük arasına fiber optik kablo ile bağlantısı yapılmıĢtır.  

 37 adet bilgisayar alımı yapılmıĢtır. 

 12 bilgisayarlı eğitim odası kurulmuĢtur. 

 Kablosuz haberleĢme altyapısı güçlendirilmiĢtir. 

 2 adet yedekli güvenlik duvarı yapısına geçilmiĢtir. 
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       Yazılım Geliştirme 

 
       Yazılım GeliĢtirme ve Uygulama ġube Müdürlüğü, KASKĠ bünyesinde, bilgisayar ortamında 

yürütülen hizmetlerin verimli ve sürekli çalıĢmasını sağlamakta, yazılım sistemleri konusunda birimler 

arasında koordinasyon çalıĢmalarını yürütmektedir. VatandaĢlara daha kaliteli ve hızlı bir hizmet 

verilmesini sağlamak amacıyla biliĢim teknolojisinin getirdiği çağdaĢ imkânlardan yararlanmak için 

yeni teknolojileri takip ederek, kurum personelinin kullanımına sunmaktadır. Bu bağlamda; 

 Kurum bünyesinde çalıĢmakta olan otomasyonlar için yıllık bakım destek anlaĢmaları 

yapılmıĢtır.  

 Kullanıcıların talepleri doğrultusunda otomasyonlar için ek geliĢtirmeler 

yapılmıĢ/yaptırılmıĢtır.  

 Türkiye Ġstatistik Kurumu ve resmi kurumların istediği istatistiksel veriler karĢılanmıĢtır.  

 Veri tabanı ve yönetim sistemi konusunda (Oracle); bakım destek anlaĢması yenilenmiĢtir.  

 24 banka ile güvenli HTTPS tahsilâtı yapılmaya devam edilmiĢtir.  

 114 adet el bilgisayarı ile okunarak toplanan 607.289 abonemize ait su tüketim endeksleri 

daire baĢkanlığımız tarafından veri tabanına iĢlenmektedir. El terminallerinden online veri 

aktarımı da yapabilen tablet/mobil cihazlara geçiĢ süreci baĢlatılmıĢtır.  

  Su açma/kesme iĢlemlerinin online olarak yapılabilmesi için gerekli mobil yazılımlar 

geliĢtirilmiĢ devreye alınmıĢtır.  

  KASKĠ olarak vatandaĢlarımıza verilen hizmet kalitesini artırabilmek amacıyla ihtiyaç 

duyulan tüm yazılımları tek bir çatı altında toplamak, CBS ile ve birbirleriyle tam entegre bir 

Ģekilde; gerekli her türlü raporlamanın yapılabileceği, kurum içi bilgi bankası 

oluĢturulabileceği ve yöneticilerin doğru bilgiye, doğru zamanda ve doğru kanallardan 

eriĢebilmelerini sağlamak amacıyla “Web ve Süreç Tabanlı, Harita Destekli Su Ġdaresi 

Yönetim Bilgi Sistemi Yazılımı ve Entegrasyonu” iĢi ile ilgili araĢtırmalar yapılmıĢ ve 

Ģartname çalıĢmalarına baĢlanılmıĢtır. 

 
          2019 Yılında Gerçekleştirilen Yazılım Faaliyetleri 
 

  Çağrı Merkezi Yönetim Sistemi (Alo 185) devreye alınmıĢtır. 

  Kurumun iĢ süreçlerini takip ettiği mobil iĢ ve saha yönetim sistemi devreye alınmıĢtır. 

 

 

 
 

Mobil İş ve Saha Yönetimi Sistemi 
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  Kurumsal Bilgi Yönetimi Raporlama ve Analiz Yazılımı devreye alınmıĢtır. 

  Mobil Sayaç Okuma uygulamaları geliĢtirilme süreci baĢlatılmıĢtır. 

  Kurumsal portal hazırlanarak, kurum bünyesindeki bütün sistemlerin tek merkezden 

eriĢilebilmesi ve personellerin kurum bilgilerinin takibinin tek sayfadan takip edebilmeleri 

için gerekli yazılım altyapı çalıĢmalarına baĢlanılmıĢtır. 

 

 
 

Kurum Portalı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Kurumun santral altyapısı için (3cx) analiz sistemi yazılımı geliĢtirilmiĢtir.  

 Kurumun resmi web sitesi için yenileme çalıĢmaları baĢlatılmıĢtır. 
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 Ġnternet üzerinden taslak abonelik yapılabilmesi için gerekli yazılım altyapıları 

geliĢtirilmeye baĢlanılmıĢtır. 

 Tutanaklı abonelerin kurum veznesi dıĢında internet, banka, akıllı vezneler gibi 

alternatif kanallardan da ödeme yapabilmeleri için gerekli yazılım altyapısı 

geliĢtirilmeye baĢlanılmıĢtır.  

 

 

       Alo 185 Çağrı Merkezi 

 
       185 Çağrı Merkezi, vatandaĢlardan gelen baĢvuruları online sistemler üzerinden çözümleyebilmek 

için çalıĢmalarını sürdürmektedir. Abonelerimizden gelen bütün konuları dinlemekte, gerektiğinde 

ilgili birim amirleri ile birlikte koordineli bir Ģekilde çözüm sağlamayı amaçlamaktadır. 

       Abonelerimize verilen hizmette, teknolojik adaptasyonu sağlamayı ilke edinen birimimiz, yapılan 

görüĢmeleri bilgisayar ortamında kayıt altına almaktadır. Bu kayıtların alınabilmesi için son teknoloji 

dijital sistemler kullanılmaktadır. Böylece hizmet kalitesinin çıtası her geçen gün daha da 

yükselmektedir. Abonelerimiz 185 Çağrı Merkezi hattına telefon ile ulaĢabilmelerinin yanı sıra, 

KASKĠ Genel Müdürlüğümüz resmi internet sitesi olan www.kaski.gov.tr adresinde yer alan e-kaski 

alanından da talep ve Ģikâyetlerini bildirip, abonelik iĢlemlerine kolay bir Ģekilde eriĢebilmektedir. 

       Abone memnuniyetini ilke edinen birimimiz, gelen bildirimlere yapılan geri dönüĢlerle ilgili 

hizmet kalitesini artırmaya yönelik anket ve analizler yapmaktadır. Yapılan bu anket ve analiz 

sonuçları her gün değerlendirilmektedir. Yapılan değerlendirmeler neticesinde hizmet standartlarını 

arttırmak ve müĢteri memnuniyetinin sürekliliğinin sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

     Web Sitesi  

 
       Web sitemiz 10 Mayıs 2000 Yılında www.kaski.gov.tr ismi adı altında yayına baĢlamıĢtır. Web 

sitemiz abonelerimizin internet üzerinden hizmet almaları ve bilgilenmeleri için sürekli 

güncellenmektedir. Yeni teknolojiler ve yazılımlar takip edilerek uygun görülenler hayata 

geçirilmektedir. 

 

KASKĠ Web Sitesinden neler yapılabilmektedir? 

 

* Kurumsal haber, video ve duyurular takip edilebilmektedir. 

* Su Kalite Kontrol Raporları her ay düzenli olarak yayımlanmakta olup takip edilebilmektedir. 

* Güncel su fiyatları takip edilebilmektedir. 

* Ġhale ilanları sürekli yayımlanmakta olup ĠHALE TV aracılığıyla takip edilebilmektedir. 

* Abonelik ĠĢlemleri online olarak yapılabilmekte / takip edilebilmektedir. 

* Abonelik ödemeleri ve tutanak ücretleri tahsil edilebilmektedir. 

* Abonelik süreçlerinde ihtiyaç duyulabilecek tüm bilgilere eriĢilebilmektedir. 
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Kurum Bünyesinde Kullanılan Yazılımlar 

 

No Yazılım Adı GeliĢtirici Firma Kullanıcı/Lisans Sayısı Kullanan Birimler Bakım BitiĢ Tarihi 

1 ORACLE ORACLE 1|1   8.10.2019 

2 ABYS IspireIT 489|sınırsız 
Abone ĠĢleri 

Dairesi BaĢkanlığı 1.01.2020 

3 EBYS ĠĢ Yazılım 385|sınırsız Tüm Birimler 30.10.2020 

4 Dijital ArĢiv ĠĢ Yazılım 3|sınırsız 
 

30.10.2020 

5 Logo(Muhasebe) Logo 25|25 
Strateji GeliĢtirme 

Dairesi BaĢkanlığı - 

6 
CoPilot(TaĢınır 

Mal) CoPilot 22|50 
Destek Hizmetleri 

Dairesi BaĢkanlığı - 

7 PerPuan Perpacom 1|1 
Ġnsan Kaynakları 

Dairesi BaĢkanlığı 1.01.2021 

8 Personel Takip EĢkom 10|bilinmiyor 
Ġnsan Kaynakları 

Dairesi BaĢkanlığı 30.06.2020 

9 GisLAB GisLAB 14 |sınırsız 

Çevre Koruma Ve 

Kontrol Dairesi 

BaĢkanlığı 30.09.2020 

10 Netcad Netcad 12 |12 

Ġçmesuyu, Ġlçe 

Hizmetleri, 

Kanalizasyon ve 

Plan Proje Dairesi 

BaĢkanlıkları 15.09.2020 

11 Autocad Autodesk 15|15 

Ġçmesuyu, Ġlçe 

Hizmetleri, 

Kanalizasyon ve 

Plan Proje Dairesi 

BaĢkanlıkları - 

12 HakediĢ Kamutech 1|bilinmiyor Personel A.ġ. - 

13 Microstation Bentley Systems 9|9 
Plan Proje Dairesi 

BaĢkanlığı - 

14 MS Kanal BGS Bilgi Sistemleri 2|2 
Plan Proje Dairesi 

BaĢkanlığı 31.12.2021 

15 MS Su BGS Bilgi Sistemleri 3|3 
Plan Proje Dairesi 

BaĢkanlığı 31.12.2021 

16 OdaGIS OdaGIS 132|sınırsız Tüm Birimler 1.05.2021 

17 KASKĠ Portal TUGA 1042|sınırsız Tüm Birimler 23.12.2020 

18 Map PowerView Bentley Systems 7|7 
Plan Proje Dairesi 

BaĢkanlığı - 

19 PowerCivil Bentley Systems 1|1 
Plan Proje Dairesi 

BaĢkanlığı - 

20 ĠdeCAD ĠdeCAD 1|1 
Plan Proje Dairesi 

BaĢkanlığı - 

21 Scada Envest 130 
Ġçmesuyu Dairesi 

BaĢkanlığı 
 

22 KEP WARE Kepware 130 
Ġçmesuyu Dairesi 

BaĢkanlığı 26.06.2021 

23 Kurumsal Zeka 5m 148|sınırsız Özel Kalem 
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      Coğrafi Bilgi Sistemleri 

 
       Ġdare hizmet alanında kalan içmesuyu, kanalizasyon, yağmursuyu ve derelere ait altyapı ve 

üstyapı tesislerinin konumsal olarak sorgulanabildiği, muhtelif Ģebeke ağ analizleri, modelleme 

çalıĢmaları ve tematik harita üretimi iĢlevlerinin yapılabildiği coğrafi bilgi sisteminin oluĢturulması, 

geliĢtirilmesi sağlanmaktadır. Çok kullanıcılı bir yapıya sahip olan sistem, diğer sistemlerle entegre bir 

Ģekilde çalıĢarak canlı ve güncel bilgiyi CBS ile birlikte sunabilmektedir. Sistemin web ve masaüstü 

uygulamaları bulunmaktadır. 2019 Yılı içerisinde Coğrafi Bilgi Sistemleri kapsamında;  

        

 Kurumumuz birimlerinde bulunan altyapı verileri değerlendirilerek sisteme 

kaydedilmiĢtir.  

 Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla altlık ve imar verisi, elektrik altyapısı gibi verilerin 

temini için gerekli çalıĢmalar yapılmıĢtır.  

 Sistemde bulunan hatalı altyapı verilerinde gerekli düzeltmeler yapılmıĢtır. 

 2012 yılı teknolojisi ile kurulmuĢ sistemin yenilenme çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 

2020 yılı baĢından itibaren sisteme geçiĢ yapılmıĢtır. 

 Yeni sisteme entegrasyon kapsamında; 

o Arıza, 

o SCADA, 

o ABYS, 

o Laboratuvar, 

yazılımları ile veri paylaĢımı konusunda çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. 

 DMA Bölgeleri ve Su Yönetimi modülü konusunda çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. 

 Abone adres verilerinin güncelleme çalıĢmaları büyük oranda tamamlanmıĢ eksikler 

ile ilgili çalıĢmalara devam edilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sisteme Aktarılan Hat Uzunlukları (metre) 
Birimler 2019 Yılında Aktarılanlar Genel Toplam 
Ġçmesuyu 338.037 7.953.887 

Kanalizasyon 264.525 4.485.055 
Yağmur Suyu 20.776 248.187 
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2019 Yılı İtibarıyla Su Üretim Tesisleri SCADA Üretim Verileri  
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        SCADA, (Supervisory Control And Data Acquisition) merkezi denetim ve bilgi toplama sistemi 

olup içmesuyu üretim ve dağıtımında etkin ve verimli bir Ģekilde kontrol ve kumanda sağlamaktadır.  

       KASKĠ SCADA Sisteminin temel görevi; Kayseri’ye yeterli ve düzenli Ģekilde içmesuyunun 

dağıtımını yapmak ve su trafiğini devamlı kontrol altında tutmaktır. Bu yapı SCADA Merkezince 

sondajlar, pompa istasyonları ve depoların bilgisayarlar ve iletiĢim hatları vasıtasıyla gün boyu izlenip 

iĢletilmesi az elemanla çok verim alınması esasına dayanır. 

       Son yıllarda sık sık gündeme gelen enerji politikaları, içinde bulunduğumuz küresel iklim 

değiĢikliği, kullanılabilir su kaynaklarının azalması ve sınırlı olması; gelecek adına su probleminin 

yaĢanmaması için su kaynaklarının verimli kullanılmasını zorunlu kılmıĢtır. SCADA sistemiyle 

yapılan çalıĢmalar havzada bulunan su rezervinin etkin ve sağlıklı kullanımı gözetilerek bölgemizde 

bulunan diğer belediye uygulamalarına örnek teĢkil etmiĢtir. 

        Ġçmesuyu tesisi kapsamında derin kuyular ile terfi merkezlerindeki motopomplara kablosuz 

otomasyon sistemi ile kumanda etmek ve depolarla birlikte tüm içmesuyu sisteminin tek bir 

merkezden kumanda edilmesini ve izlenmesini sağlamaktır. GPRS Panoları, SCADA Panoları, 

Debimetre, Link Cihazları, ile SCADA sisteminin sorunsuz iĢletilmesinde tüm elektrik ve elektronik 

cihazlarının periyodik bakımını ve onarımını yapmak da SCADA Bakım Onarım ġefliğinin faaliyet 

alanı içerisinde yer almaktadır. 

       2019 yılı itibarı ile SCADA Ģefliği bünyesinde;  1 elektrik teknikeri, 4 iĢçi ve 24 saat esasına göre 

vardiyalı olarak çalıĢan 7 SCADA operatörü ile toplam 12 personel SCADA sisteminin iĢletilmesinde 

görev almaktadır. SCADA sisteminin ve sisteme bağlı enstrümanların (SCADA panolarının, 

telsizlerin, antenlerin, debimetrelerin vb.) arızaları SCADA bakım ekibi tarafından giderilmektedir. 

       KASKİ SCADA ile tanışmadan önce 1995 yılı; ĠĢletilen tesis sayısı (Terfi Merkezi) 12, depo ve 

terfi merkezlerinde (motorları ve dalgıç pompaları çalıĢtıran depo seviyelerini kontrol eden ) personel 

sayısı 98 kiĢi 

       2019 yılı SCADA Sistemiyle; ĠĢletilen tesis sayısı (Dalgıç, Terfi Merkezi, Depo, DMA Odası ve 

Kanal Alt Geçit) 1.159, SCADA’da çalıĢan toplam personel sayısı 7 kiĢi   

 

 

 

YILLARA GÖRE SCADA SĠSTEMĠ ĠġLETĠMĠ 

YIL 

DALGIÇ 

POMPA 

SAYISI 

TERFĠ 

MERKEZĠ 

POMPA 

SAYISI 

DEPO 

SAYISI 

 

DMA  

ODASI 

 

KANAL  

ALT GEÇĠT 

ĠġLETEN 

PERSONEL 

SAYISI 

1995 42 31 18 --- --- 98 

2019 392 318 347 82 20 7 
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       2019 yılı itibarıyla Kayseri Ġli Genelinde; 392 adet dalgıç ve dik milli pompa istasyonu, 347 adet 

depo istasyonu, 318 adet terfi pompa istasyonu, 56 adet master pano otomasyonu, 33 adet DMA 

basınç kontrol otomasyonu, 13 adet kanal terfi istasyonu ile toplam 1.159 izleme ve iĢletilmesi 

SCADA Merkezinden yapılmaktadır. 

 

SCADA Sistemi ĠĢletimine Dahil Edilen Ġstasyonlar 

Yıl 
Dalgıç 

Pompa Sayısı 
Terfi Merkezi 

Pompa Sayısı 
Depo Sayısı 

DMA 

Ġstasyonu 
Kanal 

Terfii 

2017 148 65 80 - - 

2018 57 62 17 - - 

2019 31 24 81 33 13 

 
      SCADA otomasyon sistemiyle malzeme, enerji, iĢ gücü ve zaman tasarrufu sağlanmaktadır. 

Sistem sayesinde temel olarak içmesuyu tek merkezden kontrol edilerek su kayıpları en aza 

indirilmekte ve terfi istasyonlarında kullanılan enerji verimliliği de maksimuma çıkarılmaktadır. 

      2019 yılı itibarıyla BüyükĢehir Belediyesi sınırları içerisinde bulunan tüm yerleĢim birimlerindeki 

tesislerin SCADA sistemi tarafından kontrol edilebilmesinin sağlanması çalıĢmasına devam edilmiĢtir. 

Böylece 6360 sayılı kanun gereğince BüyükĢehir Belediyesi sınırları içerisindeki olan bütün yerleĢim 

yerlerinin içmesuyu trafiği tek bir merkezden tüm Kayseri’ye su vermenin sorumluluk bilinciyle 

KASKĠ SCADA birimi tarafından iĢletilecektir. 

     Yine 2014 yılında BüyükĢehir Belediyesi yetki ve sorumluluğu il sınırına geniĢlediğinden dolayı 

yaklaĢık 100 yerleĢim bölgesinin de kontrolünün SCADA bünyesine alınması çalıĢmalarına devam 

edilecektir. 

 

2019 Yılı Toplam Tesis Sayısı ve SCADA Üzerinden İşletilen Tesisler 

 

  

 

 Sondaj Kuyusu Depo Terfii Pompa Toplam 

TOPLAM 550 707 362 1.619 

SCADAYA BAĞLI 392 347 318 1.057 

                       GENEL TOPLAM (Alt Bölge ve Kanal izlemeleri dahil) 1.159 
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TESĠSLER 2017 2018 2019 

SONDAJ KUYUSU 304 361 392 

DEPO 249 266 347 

TERFĠĠ POMPA 232 294 318 

TOPLAM 785 921 1.057 
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D-ĠNSAN KAYNAKLARI 

 

PERSONEL SAYILARI VE YAġ ORTALAMALARI 

  PERSONEL SAYISI YAġ ORTALAMASI 

MEMUR 232 47 

ĠġÇĠ 206 47 

SÖZLEġMELĠ PERSONEL 7 34 

KASKĠ PERSONEL A.ġ 593 35 

TOPLAM 1.038 
 

 

 
 

 

PERSONELĠN CĠNSĠYET DURUMU 

  MEMUR ĠġÇĠ SÖZLEġMELĠ PERSONEL A.ġ TOPLAM 

ERKEK 203 202 4 573 982 

BAYAN 29 4 3 20 56 

TOPLAM 232 206 7 593 1.038 

 

 

 22% 

 20% 

 1% 

 57% 

Personel Sayıları  

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ PERSONEL KASKİ PERSONEL A.Ş

5% 

 95% 

Personelin Cinsiyet Durumu 

Bayan Personel Erkek Personel
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PERSONELĠN EĞĠTĠM DURUMU 

  MEMUR ĠġÇĠ SÖZLEġMELĠ PERSONEL A.ġ. TOPLAM 

ĠLKÖĞRETĠM 7 101 - 172 280 

LĠSE 48 83 - 257 388 

ÖN LĠSANS 71 11 - 95 177 

LĠSANS 91 11 7 66 175 

LĠSANSÜSTÜ 10 - - 3 13 

LĠSANSÜSTÜ DEVAM 3 - - - 3 

DOKTORA 2 - - - 2 

TOPLAM 232 206 7 593 1.038 
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II-PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 
 

A-TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 
 

 

 Çevre ve insan sağlığını gözetmek. 

 Yüksek kalitede ve temiz içmesuyu sunmak. 

 Su kaynaklarını en iyi Ģekilde değerlendirmek. 

 Atıksuların doğaya geri dönüĢümünü sağlamak. 

 Yüksek  standartlarda hizmet vermek.  

 GeliĢime açık olmak. 

 PaydaĢların ihtiyaçlarını önemsemek. 

 Katılımcılığa önem veren Ģeffaf ve güvenilir bir yönetim olmak. 

 Acil eylem planları yaparak yeni su kaynaklarının bulunmasını amaçlamak. 

 Kurumsal yapının iyileĢtirilmesi ve geliĢtirilmesi çalıĢmalarını yapmak. 

 Tüm çalıĢanlarımızın sağlıklarını ve motivasyonunu korumayı amaç edinmek. 

 Sürekli öğrenmeye dayalı bir kurum kültürü oluĢturmayı amaçlamak. 

 Eldeki kaynakları ve teknolojiyi etkin kullanmak. 

 Tüm abone hizmetlerini etkin ve verimli yönetmek. 
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B-AMAÇ VE HEDEFLER 

 

 

       1-MĠSYONUMUZ 
             

.     “Su ve atıksu hizmetlerini abone memnuniyetini esas alıp, kaynakları ve teknolojiyi etkin 

kullanarak, insan ve çevre sağlığını gözeten bütüncül bir yaklaşımla yönetmek.” 

 

       2-VĠZYONUMUZ 
             

       “Su ve atıksu yönetiminde kurumsallaşmış, yenilikçi ve katılımcı bir yaklaşımla sürekli gelişen 

öncü ve lider bir kurum olmak.” 

 

 

       3-TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 
 

 İnsan odaklılık 

 Çözüm odaklı hizmet 

 Etkili ve verimli kaynak kullanımı 

 Sürekli abone memnuniyeti 

 Katılımcılık 

 Sürdürülebilir çevre 

 Sürekli iyileştirme ve geliştirme 

 Veri odaklı ve bilgiye dayalı karar alma 

 Yenilikçi yaklaşım  
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4-STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLER 

 

STRATEJİK AMAÇ 
Şehrin gelecek ihtiyaçları doğrultusunda mevcut ve potansiyel su kaynaklarını optimum şekilde 

yöneterek kesintisiz ve içilebilir su iletimini sürekli kılmak. 

STRATEJĠK HEDEF 
Büyüyen ve geliĢen kentsel ihtiyaçlar doğrultusunda içmesuyu rezervlerimizin kapasitesini arttırmak 

için yeni ve alternatif su kaynakları oluĢturmak. 

STRATEJĠK HEDEF 
Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak Ģekilde 

inĢa etmek ve yenilemek. 

STRATEJĠK HEDEF Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek.  

STRATEJĠK HEDEF 
Ġçmesuyu altyapısını çok yönlü analiz etmek, modellemek ve kente verilen suyun tamamını optimum 

bir Ģekilde yöneterek kayıp-kaçak oranını düĢürmek. 

STRATEJĠK HEDEF Ġçmesuyu kalitesinin standartlara uygun olarak sürekliliğini sağlamak. 

STRATEJİK AMAÇ 
Şehrin gelecek ihtiyaçları doğrultusunda kanalizasyon altyapısını genişletmek ve mevcut altyapıyı 

optimum bir şekilde yönetmek. 

STRATEJĠK HEDEF 
Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

STRATEJĠK HEDEF Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek.  

STRATEJİK AMAÇ 
Havza yönetimi, atıksu yönetimi ve yenilenebilir enerji yönetimi alanındaki bütüncül çalışmalarla 

çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunmak. 

STRATEJĠK HEDEF 
ġehrin atıksu arıtma kapasitesini artırmak için yeni atıksu arıtma tesisleri inĢa etmek ve mevcut 

tesisleri etkin ve verimli bir Ģekilde iĢletmek. 

STRATEJĠK HEDEF 
Atıksuların alıcı ortamlara standartlara uygun bir Ģekilde deĢarj edilmesi için atıksu kalitesini sürekli 

kontrol altında tutmak. 

STRATEJĠK HEDEF 
Endüstriyel atıksu üreten tesisler baĢta olmak üzere alıcı ortama zarar veren tüm unsurların etkin bir 

Ģekilde denetlenmesi ve izlenmesini sağlayarak çevresel etkilerini minimize etmek. 

STRATEJĠK HEDEF 
ĠĢletme maliyetlerini azaltmak ve yeni kaynak oluĢturmak için enerji yönetimi alanında çalıĢmalar 

yapmak.  

STRATEJĠK HEDEF 
Hizmet alanında bulunan havzaların bütüncül bir yaklaĢımla miktar, fiziksel, kimyasal ve ekolojik 

kalite açısından korunmasını sağlamak. 

STRATEJİK AMAÇ 
Hizmet odaklı bir yaklaşımla tüm abonelerinin memnuniyetini esas alan, hizmetlerini ve hizmet 

sunum yöntemlerini sürekli geliştiren, etkili ve verimli bir abone yönetim sistemi oluşturmak. 

STRATEJĠK HEDEF Abonelerimize sunduğumuz hizmetlerin niteliğini arttırarak abone memnuniyetini sürekli kılmak. 

STRATEJĠK HEDEF 
Abonelik hizmetlerine yönelik tüm süreçleri teknolojik sistemlerle birleĢtirerek sürekli iyileĢtiren ve 

tahakkuk kayıplarını en aza indiren etkin bir abone yönetim sistemi oluĢturmak. 

STRATEJİK AMAÇ 
Teknolojik gelişmeler çerçevesinde yenilikçi projeler geliştirmek ve kurumun teknolojik/bilişim 

sistemleri alanındaki kapasitesini güçlendirerek kurumsal dijital dönüşümü gerçekleştirmek. 

STRATEJĠK HEDEF 
Kurumda yürütülen çalıĢmaların ve sunulan hizmetlerin katma değeri yüksek Ģekilde yürütülmesini 

sağlayan yazılım ve donanım altyapısını kurmak ve sürekli geliĢtirmek. 

STRATEJĠK HEDEF 
Altyapıya iliĢkin tüm unsurların tek bir noktada, standart ve güncel olarak sayısallaĢtırıldığı entegre 

bir coğrafi bilgi sistemi oluĢturmak. 

STRATEJĠK HEDEF 
Suyun temininden alıcı ortamlara deĢarj edilmesine kadar geçen tüm süreçleri SCADA sistemi ile 

izlenebilir bir Ģekilde yönetmek. 

STRATEJĠK HEDEF 
Kurum çalıĢmalarına değer katan yenilikçi projeler geliĢtirmek ve kurumsal kaynak etkinliği 

için hibe/kredi desteği baĢvurusunda bulunmak. 

 

 

 

 

 

  



  KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 
Kurumsal kaynakları stratejik yönetim bakış açısıyla verimli ve etkin bir şekilde yöneterek 

veriye dayalı, dinamik ve sürekli öğrenen bir kurumsal kültür oluşturmak. 

STRATEJĠK HEDEF 
Stratejik Yönetim YaklaĢımıyla kaynakları etkin ve verimli bir Ģekilde yöneterek finansal 

sürdürülebilirliği sağlamak. 

STRATEJĠK HEDEF 
Sürekli öğrenmeye dayalı bir kurum kültürü oluĢturarak öğrenen, öğreten ve yetkin bir insan 

kaynağı oluĢturmak. 

STRATEJĠK HEDEF 
Kurumsal çalıĢmaları verimlilik ve etkinlik ekseni çerçevesinde denetlemek ve kurum içi hukuki 

süreçleri en etkin Ģekilde yönetmek. 

STRATEJĠK HEDEF 
Risk odaklı ve önleyici bir yaklaĢımla ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği konusunda kurumsal bilinç ve 

farkındalık oluĢturmak ve uygulama etkinliğini sağlamak. 

STRATEJĠK HEDEF 
Kurumsal varlıklarımızın (araç ve iĢ makinesi parkı, hizmet binaları, depolar, vb.) etkin bir 

Ģekilde iĢletimini yaparak, kurumsal faydaya uygun tedarik ve lojistik altyapısı oluĢturmak. 

STRATEJİK AMAÇ 
Paydaşlarımızla sürekli iletişim ve işbirliğine dayalı katılımcı bir yönetim sergilemek ve yapılan 

çalışmaları kamuoyu ile paylaşarak kurumsal farkındalığı arttırmak. 

STRATEJĠK HEDEF PaydaĢlarımızla iliĢki ve etkileĢimi güçlendirmek ve değer üreten iĢbirlikleri geliĢtirmek. 

STRATEJĠK HEDEF 
Yapılan çalıĢmalarımızı tüm mecraları etkin bir Ģekilde kullanıp paydaĢlarımıza etkin bir Ģekilde 

aktararak bilinirliği ve tanınırlığı arttırmak. 

STRATEJĠK HEDEF 
Su yönetimi alanında toplumsal bilinci artıran ve değer üreten sosyal sorumluluk projeleri 

geliĢtirmek ve uygulamak. 
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C-PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERĠ ĠLE FAALĠYETLER 

 
 
AMAÇ 1: ġehrin gelecek ihtiyaçları doğrultusunda mevcut ve potansiyel su kaynaklarını optimum Ģekilde 

yöneterek kesintisiz ve içilebilir su iletimini sürekli kılmak. 
HEDEF1: Büyüyen ve geliĢen kentsel ihtiyaçlar doğrultusunda içmesuyu rezervlerimizin kapasitesini arttırmak 

için yeni ve alternatif su kaynakları oluĢturmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Hazırlanan Ġçmesuyu Temin Projesi Sayısı. (adet) 18 10 12 

OluĢturulan Alternatif Ġçmesuyu Kaynağı Sayısı. (adet) - - 1 

Açılan Sondaj Kuyusu Sayısı. (adet) 3 - 20 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Alternatif Ġçmesuyu Kaynaklarının AraĢtırılması ve Ġçmesuyu 

Temin Projesi Hazırlanması. 
- 

 
- 

2 Sondaj Kuyusu Açılması. 200.000 
 

200.000 

3 
Altyapı Ġmalatları Ġçin Gerekli Olabilecek KamulaĢtırma 

ĠĢlemlerinin Yapılması. 
2.000.000  2.000.000 

TOPLAM 
  

2.200.000 
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AMAÇ 1: ġehrin gelecek ihtiyaçları doğrultusunda mevcut ve potansiyel su kaynaklarını optimum Ģekilde 

yöneterek kesintisiz ve içilebilir su iletimini sürekli kılmak. 
HEDEF 2:  Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak Ģekilde 

inĢa etmek ve yenilemek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Hazırlanan Ġçmesuyu Dağıtım Proje Sayısı. (adet) 16 15 18 

Yapılan ve Yenilenen Ġçmesuyu ġebeke Uzunluğu. (m) 385.721  124.212 351.687 

Yapılan ve Yenilenen Ġçmesuyu Depo Sayısı. (adet) 1 5 5 

Yapılan ve Yenilenen Ġçmesuyu Abone Bağlantı Sayısı. (adet) 

(Merkez) 
4.708 1.433 4.707 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Ġçmesuyu Projesi Hazırlanması. - 
 

- 

2 Ġçmesuyu Deposu Yapılması. 936.000 
 

936.000 

3 Yeni Ġçmesuyu ġebeke Hattı Yapımı. 55.094.000 
 

55.094.000 

4 Mevcut Ġçmesuyu ġebeke Hattının Yenilenmesi. 16.750.000  16.750.000 

5 Yeni Ġçmesuyu Abone Bağlantı Hattı Yapımı. -  - 

6 Mevcut Ġçmesuyu Abone Bağlantı Hattının Yenilenmesi. 1.743.000  1.743.000 

7 Ġçmesuyu Terfi Merkezi Yapılması. -  - 

TOPLAM 
  

74.523.000 
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AMAÇ 1: ġehrin gelecek ihtiyaçları doğrultusunda mevcut ve potansiyel su kaynaklarını optimum Ģekilde 

yöneterek kesintisiz ve içilebilir su iletimini sürekli kılmak. 

HEDEF 3:  Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek.  

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Ġçmesuyu ġebeke Hattı Arızalarının Ortalama Çözüm Süresi. (saat) 

(Merkez) 
- 20 19,5 

Ġçmesuyu ġebeke Hattı Arızalarının Ortalama Çözüm Süresi. (saat) 

(Ġlçeler) 
21 12 10 

Ġçmesuyu Abone Hattı Arızalarının Ortalama Çözüm Süresi. (saat) 

(Merkez) 
- 19 18,9 

Ġçmesuyu Abone Hattı Arızalarının Ortalama Çözüm Süresi. (saat) 

(Ġlçeler) 
21 13,07 12 

Ġçmesuyu Tesis Envanterinin OluĢturulması ve Kodlama Sisteminin 

Kurulması Tamamlanma Oranı. (Yüzde) 
- 85 90 

Ġçmesuyu Tesislerine Yönelik Yapılan ĠnĢai  (Tamir ve Tadilat) 

ÇalıĢma Sayısı. (adet) 
449 241 460 

Ġçmesuyu Tesislerine Yönelik Yapılan Zirai  (Bakım, Düzenleme, 

Temizlik, vb.) ÇalıĢma Sayısı. (adet) 
193 146 350 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Ġçmesuyu ġebekesi ve Tesislerin ĠĢletilmesi, Ġçmesuyu 

Hatlarında ve Abone Bağlantılarında Meydana Gelen Arızaların 

Yapılması. 
101.332.000 

 
101.332.000 

2 Ġçmesuyu Tesis Envanterinin OluĢturulması. 25.000 
 

25.000 

3 
Ġçmesuyu Tesislerine Yönelik ĠnĢai Tamir ve Tadilat ÇalıĢmaları 

Yapılması. 
200.000 

 
200.000 

4 
Ġçmesuyu Tesislerine Yönelik Zirai  (Bakım, Düzenleme, 

Temizlik, Vb.) ÇalıĢmalar Yapılması. 
200.000  200.000 

TOPLAM 
  

101.757.000 
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AMAÇ 1: ġehrin gelecek ihtiyaçları doğrultusunda mevcut ve potansiyel su kaynaklarını optimum Ģekilde 

yöneterek kesintisiz ve içilebilir su iletimini sürekli kılmak. 
HEDEF 4: Ġçmesuyu altyapısını çok yönlü analiz etmek, modellemek ve kente verilen suyun tamamını optimum 

bir Ģekilde yöneterek kayıp-kaçak oranını düĢürmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

OluĢturulan Ġzole Alt Bölge (DMA) Sayısı. (adet)  19 8 30 

Hidrolik Modelleme Yapılan Bölge Sayısı. (adet) 22 1 5 

Basın Ölçüm ÇalıĢması Yapılan Sokak/Nokta Sayısı. (adet) 861 854 900 

Fiziki ġebeke Tarama ÇalıĢması Yapılan Sokak/Nokta Sayısı. (adet) 1.201 992 1.000 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Ġzole Alt Bölgelerin Planlanması, OluĢturulması. Ġzlenmesi ve 

Analiz Edilmesi. 
3.116.000 

 
3.116.000 

2 Basınç Ölçüm ÇalıĢmaları Yapılması. 273.000 
 

273.000 

3 Hidrolik Modelleme ÇalıĢmalarının Yapılması. 15.000 
 

15.000 

4 Fiziki ġebeke Tarama ve Dinleme ÇalıĢmalarının Yapılması. 396.000  396.000 

TOPLAM 
  

3.800.000 
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AMAÇ 1: ġehrin gelecek ihtiyaçları doğrultusunda mevcut ve potansiyel su kaynaklarını optimum Ģekilde 

yöneterek kesintisiz ve içilebilir su iletimini sürekli kılmak. 

HEDEF 5: Ġçmesuyu kalitesinin standartlara uygun olarak sürekliliğini sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Analiz Edilen Ġçme ve Kullanma Suyu Numune Sayısı. (adet)   11.141 4.567 10.000 

Toplam Akredite Parametre (Ġçmesuyu) Sayısı.  (adet)   81 91 113 

Yapılan Klor Ölçümü Sayısı. (adet)   3.850 1.578 4.000 

Ġçmesuyu ve Su Parametreleri Ġçin Katılım Sağlanan Yeterlilik 

Testleri BaĢarı Oranı. (Yüzde) 
100 - 80 

Temizliği Yapılan Kaptaj, Kaynak ve Ġçmesuyu Deposu Sayısı.  

(adet)   
175 63 200 

Su Kalitesi Açısından Taranan Ġçmesuyu Kaynağı Oranı. (Yüzde) 50 25 50 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Su Kalitesinin Ġstenilen Standartlarda Olması Ġçin ÇeĢitli 

Noktalardan Ġçmesuyu Numuneleri Alınması. 
100.000 

 
100.000 

2 Ġçmesuyu Numunelerinin Laboratuvarda Analiz Edilmesi. 150.000 
 

150.000 

3 
Akredite Parametre Sayısının Arttırılmasına Yönelik ÇalıĢmalar 

Yapılması. 
100.000 

 
100.000 

4 Klor Ölçümleri Yapılması. 1.050.000  1.050.000 

5 Kaptaj, Kaynak ve Ġçmesuyu Depolarının Temizlenmesi. 150.000  150.000 

6 Ġçmesuyu Kalitesi Açısından Su Kaynaklarının Taranması. 200.000  200.000 

TOPLAM 
  

1.750.000 
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AMAÇ 2: ġehrin gelecek ihtiyaçları doğrultusunda kanalizasyon altyapısını geniĢletmek ve mevcut altyapıyı 

optimum bir Ģekilde yönetmek. 
HEDEF 1: Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Hazırlanan Kanalizasyon Projesi Sayısı. (adet)   5 16 18 

Hazırlanan Yağmursuyu Projesi Sayısı. (adet)   3 6 8 

Yapılan ve Yenilenen Kanalizasyon ġebeke Uzunluğu.) (adet)    83.881 15.240 230.281 

Yapılan ve Yenilenen Yağmursuyu ġebeke Uzunluğu (m) 21.570 2.114 6.000 

Yapılan ve Yenilenen Kanalizasyon Abone Bağlantı Sayısı. (adet) 1.974 472 1.535 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Kanalizasyon ve Yağmursuyu Projesi Hazırlanması. - 
 

- 

2 Yeni Kanalizasyon ve Yağmursuyu ġebeke Hattı Yapılması. 60.426.000 
 

60.426.000 

3 
Mevcut Kanalizasyon ve Yağmursuyu ġebeke Hattının 

Yenilenmesi. 
9.000.000 

 
9.000.000 

4 Yeni Kanalizasyon Abone Bağlantı Hattı Yapılması. -  - 

5 Mevcut Kanalizasyon Abone Bağlantı Hattının Yenilenmesi. 2.000.000  2.000.000 

TOPLAM 
  

71.426.000 
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AMAÇ 2: ġehrin gelecek ihtiyaçları doğrultusunda kanalizasyon altyapısını geniĢletmek ve mevcut altyapıyı 

optimum bir Ģekilde yönetmek. 

HEDEF 2:  Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek.  

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Kanalizasyon Arızalarının Ortalama Çözüm Süresi. (Saat) (Merkez) 2,45 1,5 1,5 

Kanalizasyon Arızalarının Ortalama Çözüm Süresi. (Saat) (Ġlçeler) 21 12,23 12 

Temizlik, Görüntüleme ve Rehabilitasyonu Yapılan ġebeke 

Uzunluğu. (m) 
- 15.000 137.300 

Kanalizasyon Tesis Envanterinin oluĢturulması ve Kodlama 

Sisteminin Kurulması Tamamlanma Oranı. (Yüzde) 
- 85 90 

 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Kanalizasyon ġebekesindeki Arızaların Giderilmesi ve Etkin Bir 

ġekilde ĠĢletilmesi. 
8.000.000 

 
8.000.000 

2 
Kanalizasyon Abone Bağlantılarındaki Arızaların Giderilmesi ve 

Etkin Bir ġekilde ĠĢletilmesi. 
6.000.000 

 
6.000.000 

3 
Kanalizasyon Hatlarının Temizlik, Görüntüleme ve 

Rehabilitasyonunun Yapılması. 
1.950.000 

 
1.950.000 

4 Kanalizasyon Tesis Envanterinin OluĢturulması. 25.000  25.000 

TOPLAM 
  

15.975.000 
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AMAÇ 3: Havza yönetimi, atıksu yönetimi ve yenilenebilir enerji yönetimi alanındaki bütüncül çalıĢmalarla 

çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunmak. 
HEDEF 1:  ġehrin atıksu arıtma kapasitesini artırmak için yeni atıksu arıtma tesisleri inĢa etmek ve mevcut 

tesisleri etkin ve verimli bir Ģekilde iĢletmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019  2020/6  2021 

Atıksu Arıtma Hizmeti Verilen Nüfus Oranı. (Yüzde) 95 96 96 

Atıksu Arıtma Kapasitesi. (m³/gün) 171.758 180.683 185.133 

Devreye Alınan Yeni Atıksu Arıtma Tesisi Sayısı. (adet) - - 20 

Atıksu Arıtma Tesislerinde Yapılan Periyodik Bakım Sayısı. (adet) 1.122 1.131 1.130 

 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Yeni Atıksu Arıtma Tesisi ĠnĢa Edilmesi ve Mevcut Tesislerin 

Ġhtiyaca Göre Kapasitelerinin Arttırılması. 
12.355.000 

 
12.355.000 

2 
Atıksu Arıtma Tesislerinin Etkin ġekilde ĠĢletilerek, Atıksuların 

Standartlara Uygun ġekilde Arıtılması ve Alıcı Ortama DeĢarj 

Edilmesi. 
12.106.000 

 
12.106.000 

3 
Atıksu Arıtma Tesislerinde Bulunan Ünite, Ekipman vb. 

Unsurların Arızi ve Periyodik Bakımlarının Yapılması. 
1.047.000 

 
1.047.000 

TOPLAM 
  

25.508.000 
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AMAÇ 3: Havza yönetimi, atıksu yönetimi ve yenilenebilir enerji yönetimi alanındaki bütüncül çalıĢmalarla 

çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunmak. 
HEDEF 2: Atıksuların alıcı ortamlara standartlara uygun bir Ģekilde deĢarj edilmesi için atıksu kalitesini 

sürekli kontrol altında tutmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Kayseri Ġleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisine Gelen Atıksu Kirlilik 

Yükünün Belirlenmesi Ġçin Kollektör Hatları Üzerinde Belirlenen 

Noktalardan Alınan Numune Sayısı. (adet)  
- 28 85 

Laboratuvarda Analiz Edilen Atıksu/Su/Toprak/Arıtma Çamuru 

Numune Sayısı. - (adet) 
1.033 357 1.000 

Toplam Akredite Parametre (Atıksu) Sayısı. (adet) 80 83 88 

Atıksu ve Su Parametreleri Ġçin Katılım Sağlanan Yeterlilik Testleri 

BaĢarı Oranı. (Yüzde) 
100 - 80 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Atıksu Kalitesinin Ġzlenmesi ve Ölçülmesi Ġçin Farklı 

Noktalardan Numuneler Alınması, Analiz Edilmesi ve 

Raporlanması. 
250.000 

 
250.000 

2 Atıksu Parametreleri Ġçin Akreditasyon Sürecinin Yürütülmesi. 50.000 
 

50.000 

TOPLAM 
  

300.000 
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AMAÇ 3: Havza yönetimi, atıksu yönetimi ve yenilenebilir enerji yönetimi alanındaki bütüncül çalıĢmalarla 

çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunmak. 
HEDEF 3: Endüstriyel atıksu üreten tesisler baĢta olmak üzere alıcı ortama zarar veren tüm unsurların etkin 

bir Ģekilde denetlenmesi ve izlenmesini sağlayarak çevresel etkilerini minimize etmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Endüstriyel Atıksu Üreten ĠĢletmelere Yapılan Denetim Sayısı. 

(adet) 
360 177 360 

Endüstriyel Atıksu  Üreten ĠĢletmelerden Alınan Kontrol Numunesi 

Sayısı. (adet) 
305 69 300 

Atıksu Saha (Genel) Denetimleri Kapsamında Yapılan Denetim 

Sayısı. (adet) 
- 15 75 

 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Endüstriyel Atıksu Üreten ĠĢletmelerin Denetlenmesi. 80.000 
 

80.000 

2 Atıksu Saha (Genel) Denetimlerinin Yapılması. 60.000 
 

60.000 

TOPLAM 
  

140.000 
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AMAÇ 3: Havza yönetimi, atıksu yönetimi ve yenilenebilir enerji yönetimi alanındaki bütüncül çalıĢmalarla 

çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunmak. 
HEDEF 4: ĠĢletme maliyetlerini azaltmak ve yeni kaynak oluĢturmak için enerji yönetimi alanında çalıĢmalar 

yapmak.  

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Hazırlanan GES Projesi Sayısı. (adet) - 1 1 

Atıksu Arıtma Tesislerinde Tasarruf Edilen Enerji Miktarı. (kWH) - 219.000 235.000 

Ġçmesuyu Tesislerinde DeğiĢimi Yapılan Ekonomik Ömrünü 

DoldurmuĢ Motor - Pompa Sayısı.(adet) 
188 84 150 

KĠBAAT Gaz Jeneratörü Yoluyla Üretilen Enerji miktarı. (kWH) 4.658.808 2.366.671 4.650.000 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 GüneĢ Enerji Santrali (GES) Projesi Hazırlanması. 30.000 
 

30.000 

2 
Atıksu Tesislerinde Enerji Verimliliğine Yönelik ÇalıĢmalar 

Yapılması. 
300.000 

 
300.000 

3 
Ġçmesuyu Tesislerinde Enerji Verimliliğine Yönelik ÇalıĢmalar 

Yapılması. 
1.300.000 

 
1.300.000 

4 KĠBAAT Bünyesinde Bulunan Gaz Jeneratörünün ĠĢletilmesi. -  - 

TOPLAM 
  

1.630.000 
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AMAÇ 3: Havza yönetimi, atıksu yönetimi ve yenilenebilir enerji yönetimi alanındaki bütüncül çalıĢmalarla 

çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunmak. 

HEDEF 5: Hizmet alanında bulunan havzaların bütüncül bir yaklaĢımla miktar, fiziksel, kimyasal ve 

ekolojik kalite açısından korunmasını sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Koruma Alanları Belirlenen Sondaj/Su Kaynağı (Ġçmesuyu Temin 

Edilen) Sayısı. (adet) 
- 1 10 

Ġçmesuyu Havzalarına Yönelik Yapılan Denetim Sayısı. (adet) - 1 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Ġçmesuyu Temini Yapılan Sondajların/Su Kaynaklarının Koruma 

Alanlarının Belirlenmesi. 
- 

 
- 

2 Ġçmesuyu Havzalarına Yönelik Denetimlerin GerçekleĢtirilmesi. - 
 

- 

TOPLAM 
  

- 
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AMAÇ 4: Hizmet odaklı bir yaklaĢımla tüm abonelerinin memnuniyetini esas alan, hizmetlerini ve hizmet 

sunum yöntemlerini sürekli geliĢtiren, etkili ve verimli bir abone yönetim sistemi oluĢturmak. 

HEDEF 1: Abonelerimize sunduğumuz hizmetlerin niteliğini arttırarak abone memnuniyetini sürekli kılmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Yapılan Abone Hizmetleri Memnuniyeti Anketi Sayısı. (adet) 1 1 1 

Abone Memnuniyet Oranı. (Yüzde) 60 65 70 

Vezne DıĢı Kanallardan Yapılan Ödeme Oranı. (Yüzde) 65 69 70 

E-devlet ve Web Üzerinden Sunulan Yeni Hizmet Sayısı. (adet) 3 9 4 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Çağrı Merkezi Hizmetlerinin Abone (MüĢteri) Memnuniyetini 

Artıracak ġekilde Sunulması. 
100.000 

 
100.000 

2 
Abone (müĢteri) memnuniyetini ölçmek amacıyla anket (fiziki 

ve/veya online) yapılması. 
- 

 
- 

3 
Yeni Ödeme Kanallarının / Alternatiflerinin AraĢtırılması ve 

Devreye Alınması. 
- 

 
- 

4 
Abonelerin Alternatif Abone Kanallarını Kullanmaları Yönünde 

Bilgilendirici ve TeĢvik Edici ÇalıĢmalar Yapılması. 
-  - 

5 
Abonelere Yönelik Hizmetlerin Dijital Ortamda (E-devlet, web 

sitesi) Sunulması Ġçin Gerekli Altyapının OluĢturulması ve 

Hizmetlerin DijitalleĢtirilmesi. 
300.000  300.000 

TOPLAM 
  

400.000 
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AMAÇ 4: Hizmet odaklı bir yaklaĢımla tüm abonelerinin memnuniyetini esas alan, hizmetlerini ve hizmet 

sunum yöntemlerini sürekli geliĢtiren, etkili ve verimli bir abone yönetim sistemi oluĢturmak. 
HEDEF 2: Abonelik hizmetlerine yönelik tüm süreçleri teknolojik sistemlerle birleĢtirerek sürekli iyileĢtiren ve 

tahakkuk kayıplarını en aza indiren etkin bir abone yönetim sistemi oluĢturmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Temel Abone Verileri Güncelleme Oranı. (Yüzde) 1 1 1,5 

Ekonomik Ömrünü DoldurmuĢ Sayaç DeğiĢim Sayısı. (adet) 20.000 7.082 25.000 

Sayaç Görülerek Yapılan Okuma Oranı. (Yüzde) 80 85 90 

Kaçak Su Kullanımına Yönelik Yapılan Kontrol/Tarama Sayısı. 

(adet) 
27.676 14.539 35.000 

Temini ve Montajı Yapılan Uzaktan Okumalı Sayaç Sayısı. (adet) 1.800 - 21.000 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Abone Verilerinin Güncellenmesi. - 
 

- 

2 
Abone Sayaçlarına Yönelik Tamir, Bakım, DeğiĢim vb. 

ĠĢlemlerinin Yapılması. 
2.150.000 

 
2.150.000 

3 
Endeks Okuma ÇalıĢmalarının Düzenli Olarak 

GerçekleĢtirilmesi. 
740.000 

 
740.000 

4 
Kaçak ve Usulsüz Su Kullanımının Tespitine Yönelik 

Saha/Bölge Tarama/Kontrol ÇalıĢmaları Yapılması. 
150.000  150.000 

5 
Teknolojik GeliĢmeler Çerçevesinde Uzaktan Okuma 

Teknolojilerine Yönelik AraĢtırma / ÇalıĢma Yapılması. 
-  - 

TOPLAM 
  

3.040.000  
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AMAÇ 5: Teknolojik geliĢmeler çerçevesinde yenilikçi projeler geliĢtirmek ve kurumun teknolojik/biliĢim 

sistemleri alanındaki kapasitesini güçlendirerek kurumsal dijital dönüĢümü gerçekleĢtirmek. 
HEDEF 1: Kurumda yürütülen çalıĢmaların ve sunulan hizmetlerin katma değeri yüksek Ģekilde yürütülmesini 

sağlayan yazılım ve donanım altyapısını kurmak ve sürekli geliĢtirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

GeçiĢi Yapılan/Güncellenen Yazılım/Sistem Sayısı. (adet) 4 20 12 

DıĢ Kurumlarla GerçekleĢtirilen Entegrasyon Sayısı. (adet) 3 7 3 

Bilgi Güvenliği Altyapısı Kurulması/Tamamlanma Oranı. (Yüzde) 40 55 65 

Dijital Ortama Aktarılan Abone Dosyası Sayısı. (adet) - 13.863 40.000 

Ġkinci Veri Merkezi & Felaket Kurtarma Merkezi OluĢturulması 

Tamamlanma Oranı. (Yüzde) 
- 20 75 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Kurum Yazılımlarının Yönetilmesi ve ĠĢletilmesi. 2.000.000 
 

2.000.000 

2 Kurum Donanımlarının Yönetilmesi ve ĠĢletilmesi. 776.000 
 

776.000 

3 Network Sisteminin Kesintisiz ÇalıĢmasının Sağlanması. 200.000  200.000 

4 DıĢ Kurumlara Entegrasyonların GerçekleĢtirilmesi. 70.000  70.000 

5 Kurumsal Bilgi Güvenliği Altyapısının Sağlanması. 60.000 
 

60.000 

6 Bilgi ve Belgelerin Dijital Ortama Aktarılması. -  - 

7 Veri Merkezlerinin OluĢturulması ve Yedeklemelerin Yapılması. 300.000  300.000 

TOPLAM 
  

3.406.000 
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AMAÇ 5: Teknolojik geliĢmeler çerçevesinde yenilikçi projeler geliĢtirmek ve kurumun teknolojik/biliĢim 

sistemleri alanındaki kapasitesini güçlendirerek kurumsal dijital dönüĢümü gerçekleĢtirmek. 
HEDEF 2: Altyapıya iliĢkin tüm unsurların tek bir noktada, standart ve güncel olarak sayısallaĢtırıldığı 

entegre bir coğrafi bilgi sistemi oluĢturmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

SayısallaĢtırılması Yapılan Ġçmesuyu ġebeke Uzunluğu. (m)  588.991 376.100 591.687 

SayısallaĢtırılması Yapılan Kanalizasyon ġebeke Uzunluğu. (m) 66.713 325.733 350.281 

SayısallaĢtırılması Yapılan Yağmursuyu ġebeke Uzunluğu. (m) 9.610 9.984 8.000 

Mevcut Ġçmesuyu ġebekesini SayısallaĢtırma Oranı. (Yüzde) 

(Merkez) 
- 66 80 

Mevcut Ġçmesuyu ġebekesini SayısallaĢtırma Oranı. (Yüzde) 
 (Ġlçeler) 

- 6,12 6,5 

Mevcut Kanalizasyon ġebekesini SayısallaĢtırma Oranı. (Yüzde) 

(Merkez) 
- 8 3 

Mevcut Kanalizasyon ġebekesini SayısallaĢtırma Oranı. (Yüzde) 

(Ġlçeler) 
- 6,96 7 

Mevcut Yağmursuyu ġebekesini SayısallaĢtırma Oranı. (Yüzde)  - 1 1 

SayısallaĢtırılması Yapılan Tesis Sayısı. (adet) (Kanalizasyon) - 40 45 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 CBS Ġle Ġlgili Kurumsal Standartların OluĢturulması. - 
 

- 

2 
ġebeke Hatlarının SayısallaĢtırılması ve CBS Sistemine 

Aktarılması. 
- 

 
- 

3 CBS ve Abone Yönetim Sistemi Entegrasyonun Yapılması. -  - 

4 Tesislerin CBS Sistemine ĠĢlenmesi. -  - 

5 
Diğer Altyapı Kurumlarıyla CBS Konusunda ĠĢbirliği Yapılması 

ve Entegrasyon Sağlanması. 
- 

 
- 

TOPLAM 
  

- 
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AMAÇ 5: Teknolojik geliĢmeler çerçevesinde yenilikçi projeler geliĢtirmek ve kurumun teknolojik/biliĢim 

sistemleri alanındaki kapasitesini güçlendirerek kurumsal dijital dönüĢümü gerçekleĢtirmek. 
HEDEF 3: Suyun temininden alıcı ortamlara deĢarj edilmesine kadar geçen tüm süreçleri SCADA sistemi ile 

izlenebilir bir Ģekilde yönetmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

SCADA Sistemine Dahil Edilen Alt Bölge Sayısı. (adet) 17 6 20 

SCADA Sistemine Dahil Edilen Sondaj Kuyusu Sayısı. (adet) 31 19 60 

SCADA Sistemine Dahil Edilen Ġçmesuyu Deposu Sayısı. (adet) 81 19 75 

SCADA Sistemine Dahil Edilen Terfi Merkezi Sayısı. (adet) 24 12 30 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Kurumun Sorumluluk Alanındaki Mevcut ve Yeni Yapılan 

Tesislerin SCADA Sistemi’ne Dahil Edilmesi ve Sistemin Etkin 

Bir ġekilde ĠĢletilmesi. 
2.200.000 

 
2.200.000 

TOPLAM 
  

2.200.000 
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AMAÇ 5: Teknolojik geliĢmeler çerçevesinde yenilikçi projeler geliĢtirmek ve kurumun teknolojik/biliĢim 

sistemleri alanındaki kapasitesini güçlendirerek kurumsal dijital dönüĢümü gerçekleĢtirmek. 
HEDEF 4: Kurum çalıĢmalarına değer katan yenilikçi projeler geliĢtirmek ve kurumsal kaynak etkinliği için 

hibe/kredi desteği baĢvurusunda bulunmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Yürütülen Yeni Ar-Ge Proje Sayısı. (adet) 13 2 2 

BaĢvuru Yapılan Hibe/Kredi Proje Sayısı. (adet) 4 4 3 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Kurum ÇalıĢmalarına Değer Katan Yenilikçi Projeler 

GeliĢtirilmesi. 
- 

 
- 

2 
Ar-Ge, Hibe ve Diğer Fon Kaynaklarının AraĢtırılması ve 

BaĢvuru Yapılması. 
- 

 
- 

3 
Ar-Ge, Hibe ve Diğer Fon Kaynakları Kapsamında Yürütülen 

Projelerin Takip Edilmesi, Ġlgili Kurumlarla ĠliĢkilerinin 

Yürütülmesi. 
10.000 

 
10.000 

TOPLAM 
  

10.000 
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AMAÇ 6: Kurumsal kaynakları stratejik yönetim bakıĢ açısıyla verimli ve etkin bir Ģekilde yöneterek veriye 

dayalı, dinamik ve sürekli öğrenen bir kurumsal kültür oluĢturmak. 
HEDEF 1: Stratejik Yönetim YaklaĢımıyla kaynakları etkin ve verimli bir Ģekilde yöneterek finansal 

sürdürülebilirliği sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020 2021 

Gelir Bütçesi GerçekleĢme Oranı. (Yüzde) 93 87 90 

Gider Bütçesi GerçekleĢme Oranı. (Yüzde) 98 84 90 

Gelirlerin Giderleri KarĢılama Oranı. (Yüzde) 110 105 104 

Su&Atıksu Hizmetleri Tahsilat/Tahakkuk Oranı. (Yüzde) 94 87 90 

Hazırlanan Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Raporu Sayısı. 

(adet) 
- - 2 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Stratejik Plan Uygulama Sonuçlarının Ġzlenmesi, 

Değerlendirilmesi ve Raporlanması. 
- 

 
- 

2 
Stratejik Planla Uyumlu Yıllık Performans Programlarının ve 

Faaliyet Raporlarının Hazırlanması. 
-  - 

3 
Ġdare Gelir ve Gider Bütçesinin Stratejik Planla Uyumlu ġekilde 

Hazırlanması ve Bütçe Uygulama Sonuçlarının Takip Edilmesi. 
- 

 
- 

4 Bütçe GerçekleĢme Sonuçları Ġle Kesin Hesabın Hazırlanması. - 
 

- 

TOPLAM 
  

- 
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AMAÇ 6: Kurumsal kaynakları stratejik yönetim bakıĢ açısıyla verimli ve etkin bir Ģekilde yöneterek veriye 

dayalı, dinamik ve sürekli öğrenen bir kurumsal kültür oluĢturmak. 
HEDEF 2: Sürekli öğrenmeye dayalı bir kurum kültürü oluĢturarak öğrenen, öğreten ve yetkin bir insan 

kaynağı oluĢturmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Personel BaĢına DüĢen Eğitim Süresi. (Saat/KiĢi) 2,57 2,20 4 

Eğitime Katılan Farklı Personel Oranı. (Yüzde) 35 27 40 

Yapılan ÇalıĢan Anketi Sayısı. (adet) - - 1 

Yapılan Teknik Gezi Sayısı.(adet) 15 15 27 

Personele Yönelik Yapılan Etkinlik Sayısı. (adet) - - 2 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Personele Mesleki ve Teknik Eğitimler Verilmesi. 150.000 
 

150.000 

2 ÇalıĢan Memnuniyeti ve Kurum Bağlılığı Anketi Yapılması. - 
 

- 

3 
Personelin Moral ve Motivasyonunu Artırmaya Yönelik 

Etkinlikler Düzenlenmesi. 
30.000 

 
30.000 

4 
Personelin Mesleki Bilgi Birikimini Artırmak Amacıyla Teknik 

Geziler Düzenlenmesi. 
-  - 

TOPLAM 
  

180.000 
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AMAÇ 6: Kurumsal kaynakları stratejik yönetim bakıĢ açısıyla verimli ve etkin bir Ģekilde yöneterek veriye 

dayalı, dinamik ve sürekli öğrenen bir kurumsal kültür oluĢturmak. 
HEDEF 3: Kurumsal çalıĢmaları verimlilik ve etkinlik ekseni çerçevesinde denetlemek ve kurum içi hukuki 

süreçleri en etkin Ģekilde yönetmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Yapılan Kurum Ġçi Denetim Sayısı. (adet) 4 11 18 

Birimden Gelen Yazılı Mütalaa Taleplerini Ortalama Cevaplandırma 

Süresi. (ĠĢ Günü) 
7 7 6 

Birimlerden Dava Açma Amacıyla Gelen Dosyalardan Ortalama 

Dava Açma Süresi. (ĠĢ Günü) 
15 15 14 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Kurumda Yürütülen ÇalıĢmaların Etkinlik ve Verimliliğinin 

Arttırılması Amacıyla Birimlere Yönelik TeftiĢ ve Denetimlerin 

Yapılması. 
- 

 
- 

2 
Birimlerin ÇalıĢma, ĠĢ ve ĠĢlemleriyle Ġlgili Hukuki Konularda 

Hukuki Mütalaa (GörüĢ) Verilmesi. 
- 

 
- 

3 
Dava Dosyalarının Açılması ve Davaların (Adli, Ġdari, vb.) Takip 

Edilmesi. 
250.000 

 
250.000 

TOPLAM 
  

250.000 
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AMAÇ 6: Kurumsal kaynakları stratejik yönetim bakıĢ açısıyla verimli ve etkin bir Ģekilde yöneterek veriye 

dayalı, dinamik ve sürekli öğrenen bir kurumsal kültür oluĢturmak. 
HEDEF 4: Risk odaklı ve önleyici bir yaklaĢımla ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği konusunda kurumsal bilinç ve 

farkındalık oluĢturmak ve uygulama etkinliğini sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Yapılan ĠSG Kurul Toplantı Sayısı. (adet) 12 6 12 

Yapılan Risk Değerlendirme ÇalıĢması Sayısı. (adet) 12 - 12 

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kapsamında Verilen Eğitim Süresi. 

(Saat/KiĢi) 
16 16 16 

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kapsamında Eğitim Verilen Personel Oranı. 

(Yüzde) 
99 100 100 

Acil Durum Eylem Planlarının Güncellenmesi Tamamlanma Oranı. 

(Yüzde) 
100 100 - 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kurul Toplantılarının Yapılması. - 
 

- 

2 
Kurumun Bina, Tesis ve Eklentilerine Yönelik Risk Değerleme 

ÇalıĢmasının Yapılması. 
- 

 
- 

3 
Personele Ġlgili Mevzuat Çerçevesinde ĠSG Eğitimlerinin 

Verilmesi ve Ġlgili ÇalıĢmaların Yapılması. 
100.000 

 
100.000 

4 
Personelin Periyodik Muayene ve Sağlık Taramalarının 

Yapılması. 
150.000  150.000 

5 Acil Durum Eylem Planlarının Güncellenmesi. -  - 

TOPLAM 
  

250.000 
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AMAÇ 6: Kurumsal kaynakları stratejik yönetim bakıĢ açısıyla verimli ve etkin bir Ģekilde yöneterek veriye 

dayalı, dinamik ve sürekli öğrenen bir kurumsal kültür oluĢturmak. 
HEDEF 5: Kurumsal varlıklarımızın (araç ve iĢ makinesi parkı, hizmet binaları, depolar, vb.) etkin bir Ģekilde 

iĢletimini yaparak, kurumsal faydaya uygun tedarik ve lojistik altyapısı oluĢturmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Ġhalelerin e-ihale Ġle Yapılma Oranı. (Yüzde) - 4 50 

Doğrudan Temin Taleplerinin Ortalama KarĢılanma Süresi.  
(ĠĢ Günü) 

5 5 4 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
E-Ġhale Ġçin Gerekli Sistem Altyapısının OluĢturulması ve 

Ġhalelerin Elektronik Ortamda (e-ihale) Yapılması. 
- 

 
- 

2 
Birimlerin Ġhtiyaçlarının Ġhale ve Doğrudan Temin Yoluyla 

KarĢılanması. 
- 

 
- 

TOPLAM 
  

- 
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AMAÇ 7: PaydaĢlarımızla sürekli iletiĢim ve iĢbirliğine dayalı katılımcı bir yönetim sergilemek ve yapılan 

çalıĢmaları kamuoyu ile paylaĢarak kurumsal farkındalığı arttırmak. 

HEDEF 1: PaydaĢlarımızla iliĢki ve etkileĢimi güçlendirmek ve değer üreten iĢbirlikleri geliĢtirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

DıĢ PaydaĢlarla Yapılan Ortak ÇalıĢma/Proje/ĠĢbirliği Sayısı. (adet) 1 2 1 

DıĢ PaydaĢlara Yönelik Yapılan Ziyaret Sayısı. (adet) - 4 15 

DıĢ PaydaĢlara Yönelik Yapılan Bilgilendirme Toplantısı Sayısı. 

(adet) 
- 3 38 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
PaydaĢ Grupları Ġle GörüĢme, Toplantı, Ziyaret vb. 

Organizasyonlar Yapılması. 
25.000 

 
25.000 

2 PaydaĢlarla ĠĢbirlikleri Yapılması. 10.000 
 

10.000 

TOPLAM 
  

35.000 
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AMAÇ 7: PaydaĢlarımızla sürekli iletiĢim ve iĢbirliğine dayalı katılımcı bir yönetim sergilemek ve yapılan 

çalıĢmaları kamuoyu ile paylaĢarak kurumsal farkındalığı arttırmak. 
HEDEF 2: Yapılan çalıĢmalarımızı tüm mecraları etkin bir Ģekilde kullanıp paydaĢlarımıza etkin bir Ģekilde 

aktararak bilinirliği ve tanınırlığı arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Üretilen ve Servis Edilen Haber Sayısı. (adet) - 7 18 

Sosyal Medya Hesaplarında Yapılan Tekil PaylaĢım Sayısı. (adet) 300 557 900 

Sosyal Medya Hesapları (Tw, Ins. Face) Yeni Takipçi Sayısı. (adet) 6.191 9.596 9.750 

Yapılan ve Basılan/Yayınlanan Tanıtım ve Duyuru ÇalıĢması Sayısı. 

(adet) 
6 14 20 

Web Sitesi Ziyaretçi Sayısı. (KiĢi) 180.000 200.000 240.000 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Kurumun YapmıĢ Olduğu Faaliyetlerin HaberleĢtirilmesi. 6.000 
 

6.000 

2 
Kurumsal Sosyal Medya Hesaplarının Etkin Bir ġekilde 

Yönetilmesi. 
- 

 
- 

3 
Kurumun Farklı Mecralarda Tanıtımına Yönelik ÇalıĢmalar 

Yapılması. 
10.000 

 
10.000 

4 Kurum Ġnternet Sitesinin Yönetilmesi. 50.000  50.000 

TOPLAM 
  

66.000 
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AMAÇ 7: PaydaĢlarımızla sürekli iletiĢim ve iĢbirliğine dayalı katılımcı bir yönetim sergilemek ve yapılan 

çalıĢmaları kamuoyu ile paylaĢarak kurumsal farkındalığı arttırmak. 
HEDEF 3: Su yönetimi alanında toplumsal bilinci artıran ve değer üreten sosyal sorumluluk projeleri 

geliĢtirmek ve uygulamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2019 2020/6 2021 

Yapılan Sosyal Sorumluluk Proje Sayısı. (adet) 3 5 6 

Okullarda Su Bilincinin OluĢturulmasına Yönelik Yapılan Etkinlik 

Sayısı. (adet) 
- - 1 

Su Bilincinin OluĢturulmasına Yönelik Eğitim Verilen Okul/ PaydaĢ 

Kurum Sayısı. (adet) 
- - 10 

Kariyer Günleri Projesi Kapsamında Mesleki Eğitim Verilen 

Öğrenci Sayısı. (KiĢi) 
- - 15 

 

 

FAALĠYETLER 
Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Su Yönetimi Alanında Sosyal Sorumluluk Projeleri GeliĢtirilmesi 

ve Yürütülmesi. 
10.000 

 
10.000 

2 
Su Bilincinin OluĢturulmasına Yönelik Etkinlikler 

Düzenlenmesi. 
10.000 

 
10.000 

3 Su Bilinci ve Su Kültürünü Artırıcı Yayınlar Hazırlanması. 10.000 
 

10.000 

4 Kariyer Günleri Projesinin GerçekleĢtirilmesi. -  - 

5 Tesislere Yönelik Gezi Programları Düzenlenmesi. -  - 

TOPLAM 
  

30.000 
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FAALĠYET MALĠYETLERĠ TABLOSU  

 

 

Performans Hedefi 

HEDEF 1.1. Büyüyen ve geliĢen kentsel ihtiyaçlar 

doğrultusunda içmesuyu rezervlerimizin kapasitesini 

arttırmak için yeni ve alternatif su kaynakları 

oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
Alternatif içmesuyu kaynaklarının araĢtırılması ve 

içmesuyu temin projesi hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 

HEDEF 1.1.Büyüyen ve geliĢen kentsel ihtiyaçlar 

doğrultusunda içmesuyu rezervlerimizin kapasitesini 

arttırmak için yeni ve alternatif su kaynakları 

oluĢturmak. 

Faaliyet Adı Sondaj Kuyusu Açılması 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 200.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 200.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 200.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 1.1. Büyüyen ve geliĢen kentsel ihtiyaçlar 

doğrultusunda içmesuyu rezervlerimizin kapasitesini 

arttırmak için yeni ve alternatif su kaynakları 

oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
Altyapı imalatları için gerekli olabilecek kamulaĢtırma 

iĢlemlerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 2.000.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.2. Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı Ġçmesuyu projesi hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.2. Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı Ġçmesuyu deposu yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 936.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 936.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 936.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.2.  Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı Yeni içmesuyu Ģebeke hattı yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi  Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 55.094.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 55.094.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 55.094.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.2.  Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı Mevcut içmesuyu Ģebeke hattının yenilenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  
Ġçmesuyu Dairesi BaĢkanlığı  
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 4.500.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 12.250.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 16.750.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 16.750.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.2.  Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı Yeni içmesuyu abone bağlantı hattının yapımı. 

Sorumlu Harcama Birimi  Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.2  Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı Mevcut içmesuyu abone bağlantı hattının yenilenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  
Ġçmesuyu Dairesi BaĢkanlığı  
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 993.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 750.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.743.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.743.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.2.  Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı Ġçmesuyu terfi merkezi yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.3.  Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek. 

Faaliyet Adı 
Ġçmesuyu Ģebekesi ve tesislerin iĢletilmesi, içmesuyu 

hatlarında ve abone bağlantılarında meydana gelen 

arızaların yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  
Ġçmesuyu Dairesi BaĢkanlığı  
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 97.832.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 3.500.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 101.332.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 101.332.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.3.  Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek. 

Faaliyet Adı Ġçmesuyu tesis envanterinin oluĢturulması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 25.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 25.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 25.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.3.  Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek. 

Faaliyet Adı 
Ġçmesuyu tesislerine yönelik inĢai tamir ve tadilat 

çalıĢmaları yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 200.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 200.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 200.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.3.  Ġçmesuyu altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek. 

Faaliyet Adı 
Ġçmesuyu tesislerine yönelik zirai  (bakım, düzenleme, 

temizlik, vb.) çalıĢmalar yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 200.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 200.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 200.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 1.4. Ġçmesuyu altyapısını çok yönlü analiz 

etmek, modellemek ve kente verilen suyun tamamını 

optimum bir Ģekilde yöneterek kayıp-kaçak oranını 

düĢürmek. 

Faaliyet Adı 
Ġzole alt bölgelerin planlanması, oluĢturulması, 

izlenmesi ve analiz edilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  
Ġçmesuyu Dairesi BaĢkanlığı  
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 3.116.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 3.116.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 3.116.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 1.4. Ġçmesuyu altyapısını çok yönlü analiz 

etmek, modellemek ve kente verilen suyun tamamını 

optimum bir Ģekilde yöneterek kayıp-kaçak oranını 

düĢürmek. 

Faaliyet Adı Basınç ölçüm çalıĢmaları yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  
Ġçmesuyu Dairesi BaĢkanlığı  
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 273.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 273.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 273.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 1.4. Ġçmesuyu altyapısını çok yönlü analiz 

etmek, modellemek ve kente verilen suyun tamamını 

optimum bir Ģekilde yöneterek kayıp-kaçak oranını 

düĢürmek. 

Faaliyet Adı Hidrolik modelleme çalıĢmalarının yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 15.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 15.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 15.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 1.4. Ġçmesuyu altyapısını çok yönlü analiz 

etmek, modellemek ve kente verilen suyun tamamını 

optimum bir Ģekilde yöneterek kayıp-kaçak oranını 

düĢürmek. 

Faaliyet Adı 
Fiziki Ģebeke tarama ve dinleme çalıĢmalarının 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  
Ġçmesuyu Dairesi BaĢkanlığı  
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 396.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 396.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 396.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.5. Ġçmesuyu kalitesinin standartlara uygun 

olarak sürekliliğini sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Su kalitesinin istenilen standartlarda olması için çeĢitli 

noktalardan içmesuyu numuneleri alınması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 100.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 100.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 100.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

80 

 

 

Performans Hedefi 
HEDEF 1.5. Ġçmesuyu kalitesinin standartlara uygun 

olarak sürekliliğini sağlamak. 

Faaliyet Adı Ġçmesuyu numunelerinin laboratuvarda analiz edilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 150.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 150.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 150.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.5 Ġçmesuyu kalitesinin standartlara uygun 

olarak sürekliliğini sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Akredite parametre sayısının arttırılmasına yönelik 

çalıĢmalar yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 100.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 100.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 100.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

82 

 

 

Performans Hedefi 
HEDEF 1.5. Ġçmesuyu kalitesinin standartlara uygun 

olarak sürekliliğini sağlamak. 

Faaliyet Adı Klor ölçümleri yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Ġçmesuyu Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.050.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.050.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.050.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.5. Ġçmesuyu kalitesinin standartlara uygun 

olarak sürekliliğini sağlamak. 

Faaliyet Adı Kaptaj, kaynak ve içmesuyu depolarının temizlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 150.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 150.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 150.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 1.5. Ġçmesuyu kalitesinin standartlara uygun 

olarak sürekliliğini sağlamak. 

Faaliyet Adı Ġçmesuyu kalitesi açısından su kaynaklarının taranması 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 200.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 200.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 200.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 2.1. Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı Kanalizasyon ve yağmursuyu projesi hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 2.1. Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı Yeni kanalizasyon ve yağmursuyu Ģebeke hattı yapımı. 

Sorumlu Harcama Birimi  Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 60.426.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 60.426.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 60.426.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 2.1. Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı 
Mevcut kanalizasyon ve yağmursuyu Ģebeke hattının 

yenilenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  
Kanalizasyon Dairesi BaĢkanlığı 
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 5.000.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 4.000.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 9.000.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 9.000.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 2.1. Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı Yeni kanalizasyon abone bağlantı hattı yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 2.1. Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

kentsel geliĢime uygun ve optimum çözümler sunacak 

Ģekilde inĢa etmek ve yenilemek. 

Faaliyet Adı 
Mevcut kanalizasyon abone bağlantı hattının 

yenilenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  
Kanalizasyon Dairesi BaĢkanlığı 
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.000.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 1.000.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 2.2.  Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek. 

Faaliyet Adı 
Kanalizasyon Ģebekesindeki arızaların giderilmesi ve 

etkin bir Ģekilde iĢletilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  
Kanalizasyon Dairesi BaĢkanlığı 
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 6.500.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 1.500.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 8.000.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 8.000.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 2.2.  Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek. 

Faaliyet Adı 
Kanalizasyon abone bağlantılarındaki arızaların 

giderilmesi ve etkin bir Ģekilde iĢletilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  
Kanalizasyon Dairesi BaĢkanlığı 
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 5.000.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 1.000.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 6.000.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 6.000.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 2.2.  Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek. 

Faaliyet Adı 
Kanalizasyon hatlarının temizlik, görüntüleme ve 

rehabilitasyonunun yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  
Kanalizasyon Dairesi BaĢkanlığı 
Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.950.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.950.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.950.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 2.2.  Kanalizasyon altyapısını (Ģebeke, tesisler) 

verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde iĢletmek. 

Faaliyet Adı Kanalizasyon tesis envanterinin oluĢturulması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 25.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 25.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 25.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 3.1.ġehrin atıksu arıtma kapasitesini artırmak 

için yeni atıksu arıtma tesisleri inĢa etmek ve mevcut 

tesisleri etkin ve verimli bir Ģekilde iĢletmek. 

Faaliyet Adı 
Yeni Atıksu Arıtma Tesisi inĢa edilmesi ve mevcut 

tesislerin ihtiyaca göre kapasitelerinin arttırılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 12.355.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 12.355.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 12.355.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 3.1.ġehrin atıksu arıtma kapasitesini artırmak 

için yeni atıksu arıtma tesisleri inĢa etmek ve mevcut 

tesisleri etkin ve verimli bir Ģekilde iĢletmek. 

Faaliyet Adı 
Atıksu arıtma tesislerinin etkin Ģekilde iĢletilerek, 

atıksuların standartlara uygun Ģekilde arıtılması ve alıcı 

ortama deĢarj edilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Atıksu Arıtma Dairesi BaĢkanlığı  

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 12.106.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 12.106.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 12.106.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 3.1. ġehrin atıksu arıtma kapasitesini artırmak 

için yeni atıksu arıtma tesisleri inĢa etmek ve mevcut 

tesisleri etkin ve verimli bir Ģekilde iĢletmek. 

Faaliyet Adı 
Atıksu arıtma tesislerinde bulunan ünite, ekipman vb. 

unsurların arızi ve periyodik bakımlarının yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Atıksu Arıtma Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.047.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.047.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.047.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 3.2. Atıksuların alıcı ortamlara standartlara 

uygun bir Ģekilde deĢarj edilmesi için atıksu kalitesini 

sürekli kontrol altında tutmak. 

Faaliyet Adı 
Atıksu kalitesinin izlenmesi ve ölçülmesi için farklı 

noktalardan numuneler alınması, analiz edilmesi ve 

raporlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 250.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 250.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 250.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 3.2. Atıksuların alıcı ortamlara standartlara 

uygun bir Ģekilde deĢarj edilmesi için atıksu kalitesini 

sürekli kontrol altında tutmak. 

Faaliyet Adı 
Atıksu parametreleri için akreditasyon sürecinin 

yürütülmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 50.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 50.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 3.3. Endüstriyel atıksu üreten tesisler baĢta 

olmak üzere alıcı ortama zarar veren tüm unsurların 

etkin bir Ģekilde denetlenmesi ve izlenmesini sağlayarak 

çevresel etkilerini minimize etmek. 

Faaliyet Adı Endüstriyel Atıksu Üreten ĠĢletmelerin Denetlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 80.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 80.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 80.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 3.3. Endüstriyel atıksu üreten tesisler baĢta 

olmak üzere alıcı ortama zarar veren tüm unsurların 

etkin bir Ģekilde denetlenmesi ve izlenmesini sağlayarak 

çevresel etkilerini minimize etmek. 

Faaliyet Adı Atıksu Saha (Genel) Denetimlerinin Yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 60.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 60.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 60.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 3.4. ĠĢletme maliyetlerini azaltmak ve yeni 

kaynak oluĢturmak için enerji yönetimi alanında 

çalıĢmalar yapmak. 

Faaliyet Adı GüneĢ enerji santrali (GES) projesi hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 30.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 30.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 3.4. ĠĢletme maliyetlerini azaltmak ve yeni 

kaynak oluĢturmak için enerji yönetimi alanında 

çalıĢmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 
Atıksu tesislerinde enerji verimliliğine yönelik 

çalıĢmalar yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Atıksu Arıtma Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 300.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 300.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 300.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 3.4. ĠĢletme maliyetlerini azaltmak ve yeni 

kaynak oluĢturmak için enerji yönetimi alanında 

çalıĢmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 
Ġçmesuyu tesislerinde enerji verimliliğine yönelik 

çalıĢmalar yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Ġçmesuyu Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 1.300.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 1.300.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 1.300.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 3.4. ĠĢletme maliyetlerini azaltmak ve yeni 

kaynak oluĢturmak için enerji yönetimi alanında 

çalıĢmalar yapmak. 

Faaliyet Adı 
KĠBAAT bünyesinde bulunan gaz jeneratörünün 

iĢletilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Atıksu Arıtma Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri - 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 3.5. Hizmet alanında bulunan havzaların 

bütüncül bir yaklaĢımla miktar, fiziksel, kimyasal ve 

ekolojik kalite açısından korunmasını sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Ġçmesuyu temini yapılan sondajların/su kaynaklarının 

koruma alanlarının belirlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 3.5. Hizmet alanında bulunan havzaların 

bütüncül bir yaklaĢımla miktar, fiziksel, kimyasal ve 

ekolojik kalite açısından korunmasını sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Ġçmesuyu havzalarına yönelik denetimlerin 

gerçekleĢtirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 

HEDEF 4.1. Abonelerimize sunduğumuz hizmetlerin 

niteliğini arttırarak abone memnuniyetini sürekli 

kılmak. 

Faaliyet Adı 
Çağrı merkezi hizmetlerinin abone (müĢteri) 

memnuniyetini artıracak Ģekilde sunulması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 100.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 100.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 100.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 4.1. Abonelerimize sunduğumuz hizmetlerin 

niteliğini arttırarak abone memnuniyetini sürekli 

kılmak. 

Faaliyet Adı 
Abone (müĢteri) memnuniyetini ölçmek amacıyla anket 

(fiziki ve/veya online) yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 4.1. Abonelerimize sunduğumuz hizmetlerin 

niteliğini arttırarak abone memnuniyetini sürekli 

kılmak. 

Faaliyet Adı 
Yeni ödeme kanallarının / alternatiflerinin araĢtırılması 

ve devreye alınması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 4.1. Abonelerimize sunduğumuz hizmetlerin 

niteliğini arttırarak abone memnuniyetini sürekli 

kılmak. 

Faaliyet Adı 
Abonelerin alternatif abone kanallarını kullanmaları 

yönünde bilgilendirici ve teĢvik edici çalıĢmalar 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

111 

 

 

Performans Hedefi 
HEDEF 4.1. Abonelerimize sunduğumuz hizmetlerin 

niteliğini arttırarak abone memnuniyetini sürekli 

kılmak. 

Faaliyet Adı 
Abonelere yönelik hizmetlerin dijital ortamda (E-devlet, 

web sitesi) sunulması için gerekli altyapının 

oluĢturulması ve hizmetlerin dijitalleĢtirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 300.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 300.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 300.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 4.2.Abonelik hizmetlerine yönelik tüm 

süreçleri teknolojik sistemlerle birleĢtirerek sürekli 

iyileĢtiren ve tahakkuk kayıplarını en aza indiren etkin 

bir abone yönetim sistemi oluĢturmak. 

Faaliyet Adı Abone verilerinin güncellenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 

HEDEF 4.2.Abonelik hizmetlerine yönelik tüm 

süreçleri teknolojik sistemlerle birleĢtirerek sürekli 

iyileĢtiren ve tahakkuk kayıplarını en aza indiren etkin 

bir abone yönetim sistemi oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
Abone sayaçlarına yönelik tamir, bakım, değiĢim vb. 

iĢlemlerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 2.150.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.150.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.150.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 4.2.Abonelik hizmetlerine yönelik tüm 

süreçleri teknolojik sistemlerle birleĢtirerek sürekli 

iyileĢtiren ve tahakkuk kayıplarını en aza indiren etkin 

bir abone yönetim sistemi oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
Endeks okuma çalıĢmalarının düzenli olarak 

gerçekleĢtirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 740.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 740.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 740.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 4.2.Abonelik hizmetlerine yönelik tüm 

süreçleri teknolojik sistemlerle birleĢtirerek sürekli 

iyileĢtiren ve tahakkuk kayıplarını en aza indiren etkin 

bir abone yönetim sistemi oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
Kaçak ve usulsüz su kullanımının tespitine yönelik 

saha/bölge tarama/kontrol çalıĢmaları yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 150.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 150.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 150.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 4.2.Abonelik hizmetlerine yönelik tüm 

süreçleri teknolojik sistemlerle birleĢtirerek sürekli 

iyileĢtiren ve tahakkuk kayıplarını en aza indiren etkin 

bir abone yönetim sistemi oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
Teknolojik geliĢmeler çerçevesinde uzaktan okuma 

teknolojilerine yönelik araĢtırma / çalıĢma yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 

HEDEF 5.1. Kurumda yürütülen çalıĢmaların ve 

sunulan hizmetlerin katma değeri yüksek Ģekilde 

yürütülmesini sağlayan yazılım ve donanım altyapısını 

kurmak ve sürekli geliĢtirmek. 

Faaliyet Adı Kurum yazılımlarının yönetilmesi ve iĢletilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 2.000.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

118 

 

 

Performans Hedefi 

HEDEF 5.1. Kurumda yürütülen çalıĢmaların ve 

sunulan hizmetlerin katma değeri yüksek Ģekilde 

yürütülmesini sağlayan yazılım ve donanım altyapısını 

kurmak ve sürekli geliĢtirmek. 

Faaliyet Adı Kurum donanımlarının yönetilmesi ve iĢletilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 776.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 776.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 776.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 5.1. Kurumda yürütülen çalıĢmaların ve 

sunulan hizmetlerin katma değeri yüksek Ģekilde 

yürütülmesini sağlayan yazılım ve donanım altyapısını 

kurmak ve sürekli geliĢtirmek. 

Faaliyet Adı Network sisteminin kesintisiz çalıĢmasının sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 200.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 200.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 200.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 5.1. Kurumda yürütülen çalıĢmaların ve 

sunulan hizmetlerin katma değeri yüksek Ģekilde 

yürütülmesini sağlayan yazılım ve donanım altyapısını 

kurmak ve sürekli geliĢtirmek. 

Faaliyet Adı DıĢ Kurumlara Entegrasyonların gerçekleĢtirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 70.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 70.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 70.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 5.1. Kurumda yürütülen çalıĢmaların ve 

sunulan hizmetlerin katma değeri yüksek Ģekilde 

yürütülmesini sağlayan yazılım ve donanım altyapısını 

kurmak ve sürekli geliĢtirmek. 

Faaliyet Adı Kurumsal bilgi güvenliği altyapısının sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 60.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 60.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 60.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 5.1. Kurumda yürütülen çalıĢmaların ve 

sunulan hizmetlerin katma değeri yüksek Ģekilde 

yürütülmesini sağlayan yazılım ve donanım altyapısını 

kurmak ve sürekli geliĢtirmek. 

Faaliyet Adı Bilgi ve belgelerin dijital ortama aktarılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  ArĢiv Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 

HEDEF 5.1. Kurumda yürütülen çalıĢmaların ve 

sunulan hizmetlerin katma değeri yüksek Ģekilde 

yürütülmesini sağlayan yazılım ve donanım altyapısını 

kurmak ve sürekli geliĢtirmek. 

Faaliyet Adı 
Veri merkezlerinin oluĢturulması ve yedeklemelerin 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 300.000 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 300.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 300.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 5.2. Altyapıya iliĢkin tüm unsurların tek bir 

noktada, standart ve güncel olarak sayısallaĢtırıldığı 

entegre bir coğrafi bilgi sistemi oluĢturmak. 

Faaliyet Adı CBS ile ilgili kurumsal standartların oluĢturulması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 5.2. Altyapıya iliĢkin tüm unsurların tek bir 

noktada, standart ve güncel olarak sayısallaĢtırıldığı 

entegre bir coğrafi bilgi sistemi oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
ġebeke hatlarının sayısallaĢtırılması ve CBS sistemine 

aktarılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  

Ġçmesuyu Dairesi BaĢkanlığı 
Kanalizasyon Dairesi BaĢkanlığı 
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 
Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 5.2. Altyapıya iliĢkin tüm unsurların tek bir 

noktada, standart ve güncel olarak sayısallaĢtırıldığı 

entegre bir coğrafi bilgi sistemi oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
CBS ve Abone Yönetim Sistemi entegrasyonun 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 5.2. Altyapıya iliĢkin tüm unsurların tek bir 

noktada, standart ve güncel olarak sayısallaĢtırıldığı 

entegre bir coğrafi bilgi sistemi oluĢturmak. 

Faaliyet Adı Tesislerin CBS sistemine iĢlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  

Ġçmesuyu Dairesi BaĢkanlığı 
Kanalizasyon Dairesi BaĢkanlığı 
Ġlçe Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 
Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 5.2. Altyapıya iliĢkin tüm unsurların tek bir 

noktada, standart ve güncel olarak sayısallaĢtırıldığı 

entegre bir coğrafi bilgi sistemi oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
Diğer altyapı kurumlarıyla CBS konusunda iĢbirliği 

yapılması ve entegrasyon sağlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 5.3. Suyun temininden alıcı ortamlara deĢarj 

edilmesine kadar geçen tüm süreçleri SCADA sistemi 

ile izlenebilir bir Ģekilde yönetmek. 

Faaliyet Adı 
Kurumun sorumluluk alanındaki mevcut ve yeni 

yapılan tesislerin SCADA sistemine dahil edilmesi ve 

sistemin etkin bir Ģekilde iĢletilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Ġçmesuyu Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 2.200.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 2.200.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 2.200.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 5.4.Kurum çalıĢmalarına değer katan yenilikçi 

projeler geliĢtirmek ve kurumsal kaynak etkinliği için 

hibe/kredi desteği baĢvurusunda bulunmak. 

Faaliyet Adı 
Kurum çalıĢmalarına değer katan yenilikçi projeler 

geliĢtirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 5.4. Kurum çalıĢmalarına değer katan yenilikçi 

projeler geliĢtirmek ve kurumsal kaynak etkinliği için 

hibe/kredi desteği baĢvurusunda bulunmak. 

Faaliyet Adı 
Ar-ge, hibe ve diğer fon kaynaklarının araĢtırılması ve 

baĢvuru yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

132 

 

 

Performans Hedefi 
HEDEF 5.4. Kurum çalıĢmalarına değer katan yenilikçi 

projeler geliĢtirmek ve kurumsal kaynak etkinliği için 

hibe/kredi desteği baĢvurusunda bulunmak. 

Faaliyet Adı 
Ar-ge, hibe ve diğer fon kaynakları kapsamında 

yürütülen projelerin takip edilmesi, ilgili kurumlarla 

iliĢkilerinin yürütülmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 10.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 10.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 6.1. Stratejik Yönetim YaklaĢımıyla kaynakları 

etkin ve verimli bir Ģekilde yöneterek finansal 

sürdürülebilirliği sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Stratejik plan uygulama sonuçlarının izlenmesi, 

değerlendirilmesi ve raporlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 6.1. Stratejik Yönetim YaklaĢımıyla kaynakları 

etkin ve verimli bir Ģekilde yöneterek finansal 

sürdürülebilirliği sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Stratejik planla uyumlu yıllık performans 

programlarının ve faaliyet raporlarının hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

135 

 

 

Performans Hedefi 
HEDEF 6.1. Stratejik Yönetim YaklaĢımıyla kaynakları 

etkin ve verimli bir Ģekilde yöneterek finansal 

sürdürülebilirliği sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Ġdare gelir ve gider bütçesinin stratejik planla uyumlu 

Ģekilde hazırlanması ve bütçe uygulama sonuçlarının 

takip edilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 6.1. Stratejik Yönetim YaklaĢımıyla kaynakları 

etkin ve verimli bir Ģekilde yöneterek finansal 

sürdürülebilirliği sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Bütçe gerçekleĢme sonuçları ile kesin hesabın 

hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 6.2. Sürekli öğrenmeye dayalı bir kurum 

kültürü oluĢturarak öğrenen, öğreten ve yetkin bir insan 

kaynağı oluĢturmak. 

Faaliyet Adı Personele mesleki ve teknik eğitimler verilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 150.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 150.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 150.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 6.2. Sürekli öğrenmeye dayalı bir kurum 

kültürü oluĢturarak öğrenen, öğreten ve yetkin bir insan 

kaynağı oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
ÇalıĢan memnuniyeti ve kurum bağlılığı anketi 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 6.2. Sürekli öğrenmeye dayalı bir kurum 

kültürü oluĢturarak öğrenen, öğreten ve yetkin bir insan 

kaynağı oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
Personelin moral ve motivasyonunu artırmaya yönelik 

etkinlikler düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 30.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 30.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 30.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 6.2. Sürekli öğrenmeye dayalı bir kurum 

kültürü oluĢturarak öğrenen, öğreten ve yetkin bir insan 

kaynağı oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
Personelin mesleki bilgi birikimini artırmak amacıyla 

teknik geziler düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 6.3. Kurumsal çalıĢmaları verimlilik ve etkinlik 

ekseni çerçevesinde denetlemek ve kurum içi hukuki 

süreçleri en etkin Ģekilde yönetmek. 

Faaliyet Adı 
Kurumda yürütülen çalıĢmaların etkinlik ve 

verimliliğinin arttırılması amacıyla birimlere yönelik 

teftiĢ ve denetimlerin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  TeftiĢ Kurulu BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 6.3. Kurumsal çalıĢmaları verimlilik ve etkinlik 

ekseni çerçevesinde denetlemek ve kurum içi hukuki 

süreçleri en etkin Ģekilde yönetmek. 

Faaliyet Adı 
Birimlerin çalıĢma, iĢ ve iĢlemleriyle ilgili hukuki 

konularda hukuki mütalaa (görüĢ) verilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Hukuk MüĢavirliği 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 6.3. Kurumsal çalıĢmaları verimlilik ve etkinlik 

ekseni çerçevesinde denetlemek ve kurum içi hukuki 

süreçleri en etkin Ģekilde yönetmek. 

Faaliyet Adı 
Dava dosyalarının açılması ve davaların (Adli, Ġdari, 

vb.) takip edilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Hukuk MüĢavirliği 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 250.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 250.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 250.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 6.4. Risk odaklı ve önleyici bir yaklaĢımla ĠĢ 

Sağlığı ve Güvenliği konusunda kurumsal bilinç ve 

farkındalık oluĢturmak ve uygulama etkinliğini 

sağlamak. 

Faaliyet Adı 
ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kurul Toplantılarının 

Yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  ĠSG ve Sivil Savunma Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri 
 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 

HEDEF 6.4. Risk odaklı ve önleyici bir yaklaĢımla ĠĢ 

Sağlığı ve Güvenliği konusunda kurumsal bilinç ve 

farkındalık oluĢturmak ve uygulama etkinliğini 

sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Kurumun bina, tesis ve eklentilerine yönelik risk 

değerleme çalıĢmasının yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  ĠSG ve Sivil Savunma Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 

HEDEF 6.4. Risk odaklı ve önleyici bir yaklaĢımla ĠĢ 

Sağlığı ve Güvenliği konusunda kurumsal bilinç ve 

farkındalık oluĢturmak ve uygulama etkinliğini 

sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Personele ilgili mevzuat çerçevesinde ĠSG eğitimlerinin 

verilmesi ve ilgili çalıĢmaların yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  ĠSG ve Sivil Savunma Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 100.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 100.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 100.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 6.4. Risk odaklı ve önleyici bir yaklaĢımla ĠĢ 

Sağlığı ve Güvenliği konusunda kurumsal bilinç ve 

farkındalık oluĢturmak ve uygulama etkinliğini 

sağlamak. 

Faaliyet Adı 
Personelin periyodik muayene ve sağlık taramalarının 

yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  ĠSG ve Sivil Savunma Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 150.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 150.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 150.000 
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Performans Hedefi 

HEDEF 6.4. Risk odaklı ve önleyici bir yaklaĢımla ĠĢ 

Sağlığı ve Güvenliği konusunda kurumsal bilinç ve 

farkındalık oluĢturmak ve uygulama etkinliğini 

sağlamak. 

Faaliyet Adı Acil Durum Eylem Planlarının güncellenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  ĠSG ve Sivil Savunma Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 

HEDEF 6.5. Kurumsal varlıklarımızın (araç ve iĢ 

makinesi parkı, hizmet binaları, depolar, vb.) etkin bir 

Ģekilde iĢletimini yaparak, kurumsal faydaya uygun 

tedarik ve lojistik altyapısı oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
E-ihale için gerekli sistem altyapısının oluĢturulması ve 

Ġhalelerin elektronik ortamda (e-ihale) yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Destek Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 

HEDEF 6.5. Kurumsal varlıklarımızın (araç ve iĢ 

makinesi parkı, hizmet binaları, depolar, vb.) etkin bir 

Ģekilde iĢletimini yaparak, kurumsal faydaya uygun 

tedarik ve lojistik altyapısı oluĢturmak. 

Faaliyet Adı 
Birimlerin ihtiyaçlarının ihale ve doğrudan temin 

yoluyla karĢılanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Destek Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  KASKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 PERFORMANS PROGRAMI 

 

151 

 

 

Performans Hedefi 
HEDEF 7.1. PaydaĢlarımızla iliĢki ve etkileĢimi 

güçlendirmek ve değer üreten iĢbirlikleri geliĢtirmek. 

Faaliyet Adı 
PaydaĢ grupları ile görüĢme, toplantı, ziyaret vb. 

organizasyonlar yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Özel Kalem Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 25.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 25.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 25.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 7.1. PaydaĢlarımızla iliĢki ve etkileĢimi 

güçlendirmek ve değer üreten iĢbirlikleri geliĢtirmek. 

Faaliyet Adı PaydaĢlarla iĢbirlikleri yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Özel Kalem Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 10.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 10.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 7.2. Yapılan çalıĢmalarımızı tüm mecraları 

etkin bir Ģekilde kullanıp paydaĢlarımıza etkin bir 

Ģekilde aktararak bilinirliği ve tanınırlığı arttırmak. 

Faaliyet Adı Kurumun yapmıĢ olduğu faaliyetlerin haberleĢtirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 6.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 6.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 6.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 7.2. Yapılan çalıĢmalarımızı tüm mecraları 

etkin bir Ģekilde kullanıp paydaĢlarımıza etkin bir 

Ģekilde aktararak bilinirliği ve tanınırlığı arttırmak. 

Faaliyet Adı 
Kurumsal sosyal medya hesaplarının etkin bir Ģekilde 

yönetilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 7.2. Yapılan çalıĢmalarımızı tüm mecraları 

etkin bir Ģekilde kullanıp paydaĢlarımıza etkin bir 

Ģekilde aktararak bilinirliği ve tanınırlığı arttırmak. 

Faaliyet Adı 
Kurumun farklı mecralarda tanıtımına yönelik 

çalıĢmalar yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 10.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 10.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 7.2. Yapılan çalıĢmalarımızı tüm mecraları 

etkin bir Ģekilde kullanıp paydaĢlarımıza etkin bir 

Ģekilde aktararak bilinirliği ve tanınırlığı arttırmak. 

Faaliyet Adı Kurum internet sitesinin yönetilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 50.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 50.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 7.3. Su yönetimi alanında toplumsal bilinci 

artıran ve değer üreten sosyal sorumluluk projeleri 

geliĢtirmek ve uygulamak. 

Faaliyet Adı 
Su yönetimi alanında sosyal sorumluluk projeleri 

geliĢtirilmesi ve yürütülmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri 
 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 
 

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 10.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 10.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 7.3. Su yönetimi alanında toplumsal bilinci 

artıran ve değer üreten sosyal sorumluluk projeleri 

geliĢtirmek ve uygulamak. 

Faaliyet Adı 
Su bilincinin oluĢturulmasına yönelik etkinlikler 

düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 10.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 10.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 7.3. Su yönetimi alanında toplumsal bilinci 

artıran ve değer üreten sosyal sorumluluk projeleri 

geliĢtirmek ve uygulamak. 

Faaliyet Adı Su bilinci ve su kültürünü artırıcı yayınlar hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi  Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 10.000 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 10.000 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 10.000 
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Performans Hedefi 
HEDEF 7.3. Su yönetimi alanında toplumsal bilinci 

artıran ve değer üreten sosyal sorumluluk projeleri 

geliĢtirmek ve uygulamak. 

Faaliyet Adı Kariyer Günleri projesinin gerçekleĢtirilmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Plan Proje Dairesi BaĢkanlığı 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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Performans Hedefi 
HEDEF 7.3. Su yönetimi alanında toplumsal bilinci 

artıran ve değer üreten sosyal sorumluluk projeleri 

geliĢtirmek ve uygulamak. 

Faaliyet Adı Tesislere yönelik gezi programları düzenlenmesi. 

Sorumlu Harcama Birimi  Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 

  

 

 

Ekonomik Kod 2021 (TL) 

1 Personel Giderleri   

2 SGK Devlet Primi Giderleri   

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri - 

4 Faiz Giderleri 
 

5 Cari Transferler 
 

6 Sermaye Giderleri 
 

7 Sermaye Transferleri 
 

8 Borç Verme 
 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı - 

Bütçe 

DıĢı 

Kaynak 

Döner Sermaye 
 

Diğer Yurtiçi 
 

Yurt DıĢı 
 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı - 
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FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO 

 

 

Abone (müĢteri) memnuniyetini ölçmek amacıyla anket (fiziki ve/veya online) yapılması. 

Abone ĠĢleri 

Dairesi 

BaĢkanlığı 

Yeni ödeme kanallarının / alternatiflerinin araĢtırılması ve devreye alınması. 

Abonelerin alternatif abone kanallarını kullanmaları yönünde bilgilendirici ve teĢvik edici çalıĢmalar 

yapılması. 

Abone verilerinin güncellenmesi. 

Abone sayaçlarına yönelik tamir, bakım, değiĢim vb. iĢlemlerinin yapılması. 

Endeks okuma çalıĢmalarının düzenli olarak gerçekleĢtirilmesi. 

Kaçak ve usulsüz su kullanımının tespitine yönelik saha/bölge tarama/kontrol çalıĢmaları yapılması. 

Teknolojik geliĢmeler çerçevesinde uzaktan okuma teknolojilerine yönelik araĢtırma / çalıĢma yapılması. 

Bilgi ve belgelerin dijital ortama aktarılması. ArĢiv Müdürlüğü 

Atıksu arıtma tesislerinin etkin Ģekilde iĢletilerek, atıksuların standtartlara uygun Ģekilde arıtılması ve 

alıcı ortama deĢarj edilmesi. 
Atıksu Arıtma 

Dairesi 

BaĢkanlığı  

Atıksu arıtma tesislerinde bulunan ünite, ekipman vb. unsurların arızi ve periyodik bakımlarının 

yapılması. 

Atıksu tesislerinde enerji verimliliğine yönelik çalıĢmalar yapılması. 

KĠBAAT bünyesinde bulunan gaz jeneratörünün iĢletilmesi. 

Kurumun yapmıĢ olduğu faaliyetlerin haberleĢtirilmesi 

Basın Yayın ve 

Halkla ĠliĢkiler 

Müdürlüğü 

Kurumsal sosyal medya hesaplarının etkin bir Ģekilde yönetilmesi. 

Kurumun farklı mecralarda tanıtımına yönelik çalıĢmalar yapılması. 

Su yönetimi alanında sosyal sorumluluk projeleri geliĢtirilmesi ve yürütülmesi. 

Su bilincinin oluĢturulmasına yönelik etkinlikler düzenlenmesi. 

Su bilinci ve su kültürünü artırıcı yayınlar hazırlanması 

Tesislere yönelik gezi programları düzenlenmesi. 

Çağrı merkezi hizmetlerinin abone (müĢteri) memnuniyetini artıracak Ģekilde sunulması. 

Bilgi ĠĢlem 

Dairesi 

BaĢkanlığı 

Abonelere yönelik hizmetlerin dijital ortamda (E-devlet, web sitesi) sunulması için gerekli altyapının 

oluĢturulması ve hizmetlerin dijitalleĢtirilmesi. 

Kurum yazılımlarının yönetilmesi ve iĢletilmesi. 

Kurum donanımlarının yönetilmesi ve iĢletilmesi. 

Network sisteminin kesintisiz çalıĢmasının sağlanması. 

DıĢ kurumlara entegrasyonların gerçekleĢtirilmesi. 

Kurumsal bilgi güvenliği altyapısının sağlanması. 

Veri merkezlerinin oluĢturulması ve yedeklemelerin yapılması. 

CBS ile ilgili kurumsal standartların oluĢturulması. 

CBS ve Abone Yönetim Sistemi entegrasyonun yapılması. 

Diğer altyapı kurumlarıyla CBS konusunda iĢbirliği yapılması ve entegrasyon sağlanması. 

Kurum internet sitesinin yönetilmesi. 
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Ġçmesuyu tesislerine yönelik inĢai tamir ve tadilat çalıĢmaları yapılması. 

Çevre Koruma ve 

Kontrol Dairesi 

BaĢk. 

Ġçmesuyu tesislerine yönelik zirai  (bakım, düzenleme, temizlik, vb.) çalıĢmalar yapılması. 

Su kalitesinin istenilen standartlarda olması için çeĢitli noktalardan içmesuyu numuneleri alınması. 

Ġçmesuyu numunelerinin laboratuvarda analiz edilmesi. 

Akredite parametre sayısının arttırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılması. 

Kaptaj, kaynak ve içmesuyu depolarının temizlenmesi. 

Ġçmesuyu kalitesi açısından su kaynaklarının taranması. 

Atıksu kalitesinin izlenmesi ve ölçülmesi için farklı noktalardan numuneler alınması, analiz 

edilmesi ve raporlanması. 

Atıksu parametreleri için akreditasyon sürecinin yürütülmesi 

Endüstriyel atıksu üreten iĢletmelerin denetlenmesi. 

Atıksu saha (genel) denetimlerinin yapılması. 

Ġçmesuyu temini yapılan sondajların/su kaynaklarının koruma alanlarının belirlenmesi. 

Ġçmesuyu havzalarına yönelik denetimlerin gerçekleĢtirilmesi. 

E-ihale için gerekli sistem altyapısının oluĢturulması ve Ġhalelerin elektronik ortamda (e-ihale) 

yapılması. Destek Hizmetleri 

Dairesi BaĢkanlığı 
Birimlerin ihtiyaçlarının ihale ve doğrudan temin yoluyla karĢılanması. 

Birimlerin çalıĢma, iĢ ve iĢlemleriyle ilgili hukuki konularda hukuki mütalaa (görüĢ) verilmesi. 
Hukuk MüĢavirliği 

Dava dosyalarının açılması ve davaların (Adli, Ġdari, vb.) takip edilmesi. 

Mevcut içmesuyu Ģebeke hattının yenilenmesi. 

Ġçmesuyu Dairesi 

BaĢkanlığı  

Mevcut içmesuyu abone bağlantı hattının yenilenmesi. 

Ġçmesuyu Ģebekesi ve tesislerin iĢletilmesi, içmesuyu hatlarında ve abone bağlantılarında meydana 

gelen arızaların yapılması. 

Ġzole alt bölgelerin planlanması, oluĢturulması, izlenmesi ve analiz edilmesi. 

Basınç ölçüm çalıĢmaları yapılması. 

Fiziki Ģebeke tarama ve dinleme çalıĢmalarının yapılması. 

Klor ölçümleri yapılması. 

Ġçmesuyu tesislerinde enerji verimliliğine yönelik çalıĢmalar yapılması. 

ġebeke hatlarının sayısallaĢtırılması ve CBS Sistemine aktarılması. 

Tesislerin CBS Sistemine iĢlenmesi. 

Kurumun sorumluluk alanındaki mevcut ve yeni yapılan tesislerin SCADA Sistemine dahil edilmesi 

ve sistemin etkin bir Ģekilde iĢletilmesi. 
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Mevcut içmesuyu Ģebeke hattının yenilenmesi. 

Ġlçe Hizmetleri 

Dairesi BaĢkanlığı 

Mevcut içmesuyu abone bağlantı hattının yenilenmesi. 

Ġçmesuyu Ģebekesi ve tesislerin iĢletilmesi, içmesuyu hatlarında ve abone bağlantılarında meydana 

gelen arızaların yapılması. 

Ġzole alt bölgelerin planlanması, oluĢturulması, izlenmesi ve analiz edilmesi. 

Basınç ölçüm çalıĢmaları yapılması. 

Fiziki Ģebeke tarama ve dinleme çalıĢmalarının yapılması. 

Mevcut kanalizasyon ve yağmursuyu Ģebeke hattının yenilenmesi. 

Mevcut kanalizasyon abone bağlantı hattının yenilenmesi. 

Kanalizasyon Ģebekesindeki arızaların giderilmesi ve etkin bir Ģekilde iĢletilmesi. 

Kanalizasyon abone bağlantılarındaki arızaların giderilmesi ve etkin bir Ģekilde iĢletilmesi. 

ġebeke hatlarının sayısallaĢtırılması ve CBS Sistemine aktarılması. 

Tesislerin CBS Sistemine iĢlenmesi. 

Personele mesleki ve teknik eğitimler verilmesi. 
Ġnsan Kaynakları 

ve Eğitim Dairesi 

BaĢkanlığı 

ÇalıĢan memnuniyeti ve kurum bağlılığı anketi yapılması. 

Personelin moral ve motivasyonunu artırmaya yönelik etkinlikler düzenlenmesi. 

Personelin mesleki bilgi birikimini artırmak amacıyla teknik geziler düzenlenmesi. 

ĠĢ sağlığı ve güvenliği kurul toplantılarının yapılması. 

ĠSG ve Sivil 

Savunma 

Müdürlüğü 

Kurumun bina, tesis ve eklentilerine yönelik risk değerleme çalıĢmasının yapılması. 

Personele ilgili mevzuat çerçevesinde ĠSG eğitimlerinin verilmesi ve ilgili çalıĢmaların yapılması. 

Personelin periyodik muayene ve sağlık taramalarının yapılması. 

Acil durum eylem planlarının güncellenmesi. 

Mevcut kanalizasyon ve yağmursuyu Ģebeke hattının yenilenmesi. 

Kanalizasyon 

Dairesi BaĢkanlığı 

Mevcut kanalizasyon abone bağlantı hattının yenilenmesi. 

Kanalizasyon Ģebekesindeki arızaların giderilmesi ve etkin bir Ģekilde iĢletilmesi. 

Kanalizasyon abone bağlantılarındaki arızaların giderilmesi ve etkin bir Ģekilde iĢletilmesi. 

Kanalizasyon hatlarının temizlik, görüntüleme ve rehabilitasyonunun yapılması. 

ġebeke hatlarının sayısallaĢtırılması ve CBS Sistemine aktarılması. 

Tesislerin CBS Sistemine iĢlenmesi. 

PaydaĢ grupları ile görüĢme, toplantı, ziyaret vb. organizasyonlar yapılması. Özel Kalem 

Müdürlüğü PaydaĢlarla iĢbirlikleri yapılması. 
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Alternatif içmesuyu kaynaklarının araĢtırılması ve içmesuyu temin projesi hazırlanması. 

Plan Proje Dairesi 

BaĢkanlığı 

Sondaj kuyusu açılması. 

Altyapı imalatları için gerekli olabilecek kamulaĢtırma iĢlemlerinin yapılması. 

Ġçmesuyu projesi hazırlanması. 

Ġçmesuyu tesis envanterinin oluĢturulması. 

Hidrolik modelleme çalıĢmalarının yapılması. 

Kanalizasyon ve yağmursuyu projesi hazırlanması. 

Kanalizasyon tesis envanterinin oluĢturulması. 

GüneĢ enerji santrali (GES) projesi hazırlanması 

Kurum çalıĢmalarına değer katan yenilikçi projeler geliĢtirilmesi. 

Ar-ge, hibe ve diğer fon kaynaklarının araĢtırılması ve baĢvuru yapılması. 

Ar-ge, hibe ve diğer fon kaynakları kapsamında yürütülen projelerin takip edilmesi, ilgili 

kurumlarla iliĢkilerinin yürütülmesi. 

Kariyer günleri projesinin gerçekleĢtirilmesi. 

Stratejik plan uygulama sonuçlarının izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanması. 

Strateji GeliĢtirme 

Dairesi BaĢkanlığı 

Stratejik planla uyumlu yıllık performans programlarının ve faaliyet raporlarının hazırlanması. 

Ġdare gelir ve gider bütçesinin stratejik planla uyumlu Ģekilde hazırlanması ve bütçe uygulama 

sonuçlarının takip edilmesi. 

Bütçe gerçekleĢme sonuçları ile kesin hesabın hazırlanması. 

Kurumda yürütülen çalıĢmaların etkinlik ve verimliliğinin arttırılması amacıyla birimlere 

yönelik teftiĢ ve denetimlerin yapılması. 
TeftiĢ Kurulu 

BaĢkanlığı 

Ġçmesuyu deposu yapılması. 

Yatırım ve ĠnĢaat 

Dairesi BaĢkanlığı 

Yeni içmesuyu Ģebeke hattı yapımı 

Yeni içmesuyu abone bağlantı hattının yapımı. 

Ġçmesuyu terfi merkezi yapılması. 

Yeni kanalizasyon ve yağmursuyu Ģebeke hattı yapımı. 

Yeni kanalizasyon abone bağlantı hattı yapılması 

Kanalizasyon hatlarının temizlik, görüntüleme ve rehabilitasyonunun yapılması. 

Yeni Atıksu Arıtma Tesisi inĢa edilmesi ve mevcut tesislerin ihtiyaca göre kapasitelerinin 

arttırılması. 

ġebeke hatlarının sayısallaĢtırılması ve CBS Sistemine aktarılması. 

Tesislerin CBS Sistemine iĢlenmesi. 




